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FRASCO CHANGE AGR-15
CÓDIGO

0101410000

CAPACIDAD

100 ml

COLOR

TRANSPARENTE

TAPÓN

SIN TAPÓN

PACK

25 UDS.

BOCA

15 mm

CRISTALCRISTAL

FRASCO CHANGE AGR-15

FRASCO GABI AGR-15
CÓDIGO

0101765000

CAPACIDAD

50 ml

COLOR

MATIZADO

TAPÓN

SIN TAPÓN

PACK

25 UDS.

BOCA

15 mm

FRASCO GABI AGR-15

Frasco con cierre agrafado. Son necesarios
los alicates AGRAFACIL de 15 mm para poder
cerrarlo (página 61).
Complementos para estas botellas en el 
apartado “VARIOS” de este catálogo (páginas
61-63).

Frasco con cierre agrafado. Son necesarios
los alicates AGRAFACIL de 15 mm para poder
cerrarlo (página 61).
Complementos para estas botellas en el 
apartado “VARIOS” de este catálogo (páginas
61-63).



FRASCO GLORIA AGR-15
CÓDIGO

0101103000

0101105000

0101110000

0101153000

0101155000

0101159900

CAPACIDAD

30 ml

50 ml

100 ml

30 ml

50 ml

100 ml

COLOR

TRANSPARENTE

TRANSPARENTE

TRANSPARENTE

MATIZADO

MATIZADO

MATIZADO

TAPÓN

SIN TAPÓN

SIN TAPÓN

SIN TAPÓN

SIN TAPÓN

SIN TAPÓN

SIN TAPÓN

PACK

25 UDS.

25 UDS.

25 UDS.

25 UDS.

25 UDS.

25 UDS.

BOCA

15 mm

15 mm

15 mm

15 mm

15 mm

15 mm

CRISTALCRISTAL

FRASCO GLORIA AGR-15

FRASCO HARVEST AGR-15
CÓDIGO

0101205000

0101255000

CAPACIDAD

50 ml

50 ml

COLOR

TRANSPARENTE

MATIZADO

TAPÓN

SIN TAPÓN

SIN TAPÓN

PACK

25 UDS.

25 UDS.

BOCA

15 mm

15 mm

FRASCO HARVEST AGR-15

22

Frasco con cierre agrafado. Son necesarios
los alicates AGRAFACIL de 15 mm para poder
cerrarlo (página 61).
Complementos para estas botellas en el 
apartado “VARIOS” de este catálogo (páginas
61-63).

Frasco con cierre agrafado. Son necesarios
los alicates AGRAFACIL de 15 mm para poder
cerrarlo (página 61).
Complementos para estas botellas en el 
apartado “VARIOS” de este catálogo (páginas
61-63).



33

FRASCO INDIAN AGR-15

CRISTALCRISTAL

FRASCO INDIAN AGR-15

FRASCO CILÍNDRICO AGR-20
CÓDIGO

0101910000

CAPACIDAD

100 ml

COLOR

TRANSPARENTE

TAPÓN

SIN TAPÓN

PACK

25 UDS.

BOCA

20 mm

FRASCO CILÍNDRICO AGR-20

CÓDIGO

0101003000

0101005000

0101010000

0101053000

0101055000

0101059900

CAPACIDAD

30 ml

50 ml

100 ml

30 ml

50 ml

100 ml

COLOR

TRANSPARENTE

TRANSPARENTE

TRANSPARENTE

MATIZADO

MATIZADO

MATIZADO

TAPÓN

SIN TAPÓN

SIN TAPÓN

SIN TAPÓN

SIN TAPÓN

SIN TAPÓN

SIN TAPÓN

PACK

25 UDS.

25 UDS.

25 UDS.

25 UDS.

25 UDS.

25 UDS.

BOCA

15 mm

15 mm

15 mm

15 mm

15 mm

15 mm

Frasco con cierre agrafado. Son necesarios
los alicates AGRAFACIL de 15 mm para poder
cerrarlo (página 61).
Complementos para estas botellas en el 
apartado “VARIOS” de este catálogo (páginas
61-63).

Frasco con cierre agrafado. Son necesarios
los alicates AGRAFACIL de 20 mm para poder
cerrarlo (página 61).
Complementos para estas botellas en el 
apartado “VARIOS” de este catálogo (páginas
61, 63-64).



FRASCO CLASSIC AGR-20

CRISTALCRISTAL

FRASCO CLASSIC AGR-20

FRASCO RENÉE AGR-20
CÓDIGO

0101310000

0101359900

0101369900

CAPACIDAD

100 ml

100 ml

100 ml

COLOR

TRANSPARENTE

MATIZADO

MATIZADO

TAPÓN

SIN TAPÓN

SIN TAPÓN

SIN TAPÓN

PACK

25 UDS.

25 UDS.

25 UDS.

BOCA

20 mm

20 mm

20 mm

FRASCO RENÉE AGR-20

CÓDIGO

0101505000

0101509900

0101555000

0101559900

0101565000

0101569900

0101575000

CAPACIDAD

50 ml

100 ml

50 ml

100 ml

50 ml

100 ml

50 ml

COLOR

TRANSPARENTE

TRANSPARENTE

MATIZADO

MATIZADO

TOPACIO MATIZADO

TOPACIO MATIZADO

AZUL MATIZADO

TAPÓN

SIN TAPÓN

SIN TAPÓN

SIN TAPÓN

SIN TAPÓN

SIN TAPÓN

SIN TAPÓN

SIN TAPÓN

PACK

25 UDS.

25 UDS.

25 UDS.

25 UDS.

25 UDS.

25 UDS.

25 UDS.

BOCA

20 mm

20 mm

20 mm

20 mm

20 mm

20 mm

20 mm

44

SERIGRAFÍA

-

-

“AGUA DE ROSAS”

Frasco con cierre agrafado. Son necesarios
los alicates AGRAFACIL de 20 mm para poder
cerrarlo (página 61).
Complementos para estas botellas en el 
apartado “VARIOS” de este catálogo (páginas
61, 63-64).

Frasco con cierre agrafado. Son necesarios
los alicates AGRAFACIL de 20 mm para poder
cerrarlo (página 61).
Complementos para estas botellas en el 
apartado “VARIOS” de este catálogo (páginas
61, 63-64).
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FRASCO CUBE AGR-20

CRISTALCRISTAL

FRASCO CUBE AGR-20

FRASCO NATIVE AGR-20
CÓDIGO

0101659900

CAPACIDAD

100 ml

COLOR

MATIZADO

TAPÓN

SIN TAPÓN

PACK

25  UDS.

BOCA

20 mm

FRASCO NATIVE AGR-20

CÓDIGO

0104010000

CAPACIDAD

100 ml

COLOR

TRANSPARENTE

TAPÓN

SIN TAPÓN

PACK

25 UDS.

BOCA

20 mm

Frasco con cierre agrafado. Son necesarios
los alicates AGRAFACIL de 20 mm para poder
cerrarlo (página 61).
Complementos para estas botellas en el 
apartado “VARIOS” de este catálogo (páginas
61, 63-64).

Frasco con cierre agrafado. Son necesarios
los alicates AGRAFACIL de 20 mm para poder
cerrarlo (página 61).
Complementos para estas botellas en el 
apartado “VARIOS” de este catálogo (páginas
61, 63-64).



FRASCO ELEGANT AGR-20

CRISTALCRISTAL

FRASCO ELEGANT AGR-20

FRASCO ELEGANT E-5
CÓDIGO

0101710000

0101739900

CAPACIDAD

100 ml

100 ml

COLOR

TRANSPARENTE

MATIZADO

TAPÓN

SIN TAPÓN

SIN TAPÓN

PACK

25 UDS.

25 UDS.

ROSCA

E-5

E-5

FRASCO ELEGANT E-5

CÓDIGO

0101729900

0101779900

CAPACIDAD

100 ml

100 ml

COLOR

TRANSPARENTE

MATIZADO

TAPÓN

SIN TAPÓN

SIN TAPÓN

PACK

25 UDS.

25 UDS.

BOCA

20 mm

20 mm

Complementos para estas botellas en el 
apartado “VARIOS” de este catálogo (pg. 67).

66

Frasco con cierre agrafado. Son necesarios
los alicates AGRAFACIL de 20 mm para poder
cerrarlo (página 61).
Complementos para estas botellas en el 
apartado “VARIOS” de este catálogo (páginas
61, 63-64).
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FRASCO ELLIPSO

CRISTALCRISTAL

FRASCO ELLIPSO

FRASCO POLO 18/415
CÓDIGO

0144005000

0144010000

CAPACIDAD

50 ml

100 ml

COLOR

TRANSPARENTE

TRANSPARENTE

TAPÓN

SIN TAPÓN

SIN TAPÓN

PACK

25 UDS.

25 UDS.

ROSCA

18/415

18/415

FRASCO POLO 18/415

CÓDIGO

0145005000

0145010000

0146010000

CAPACIDAD

50 ml

100 ml

100 ml

COLOR

TRANSPARENTE

TRANSPARENTE

MATIZADO

TAPÓN

SIN TAPÓN

SIN TAPÓN

SIN TAPÓN

PACK

25 UDS.

25 UDS.

25 UDS.

ROSCA

E-4

E-5

E-5

Complementos para estas botellas en el 
apartado “VARIOS” de este catálogo (páginas
69-70).

CN

228577.4

228544.6

227959.9

Complementos para estas botellas en el 
apartado “VARIOS” de este catálogo (páginas
66-67).



FRASCO RECTANGULAR 18/415

CRISTALCRISTAL

FRASCO RECTANGULAR 18/415

FRASCO OVAL 18/415FRASCO OVAL 18/415

CÓDIGO

0101805000

CAPACIDAD

50 ml

COLOR

TRANSPARENTE

TAPÓN

SIN TAPÓN

PACK

25 UDS.

ROSCA

18/415

88

Complementos para estas botellas en el 
apartado “VARIOS” de este catálogo (páginas
69-70).

CÓDIGO

0102105000

CAPACIDAD

50 ml

COLOR

TRANSPARENTE

TAPÓN

SIN TAPÓN

PACK

25 UDS.

ROSCA

18/415

Complementos para estas botellas en el 
apartado “VARIOS” de este catálogo (páginas
69-70).
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FRASCO CILÍNDRICO 18/415

CRISTALCRISTAL

FRASCO CILÍNDRICO 18/415

FRASCO CILÍNDRICO CON
CUENTAGOTAS PLATA MATE

FRASCO CILÍNDRICO CON
CUENTAGOTAS PLATA MATE

CÓDIGO

0180501581

0180503081

0180601581

CAPACIDAD

15 ml

30 ml

15 ml

COLOR

TRANSPARENTE

TRANSPARENTE

MATIZADO

TAPÓN

CUENTAGOTAS PLATA MATE

CUENTAGOTAS PLATA MATE

CUENTAGOTAS PLATA MATE

PACK

25 UDS.

30 UDS.

25 UDS.

CÓDIGO

0180001500

0180101500

0180003000

0180005000

CAPACIDAD

15 ml

15 ml

30 ml

50 ml

COLOR

TRANSPARENTE

MATIZADO

TRANSPARENTE

TRANSPARENTE

TAPÓN

SIN TAPÓN

SIN TAPÓN

SIN TAPÓN

SIN TAPÓN

PACK

25 UDS.

POR ENCARGO

25 UDS.

25 UDS.

ROSCA

18/415

18/415

18/415

18/415

Complementos para estas botellas en el 
apartado “VARIOS” de este catálogo (páginas
69-70).
Para el frasco por encargo de 15 ml matizado,
el mínimo de compra es de 3.000 unidades.



FRASCO CLIC

CRISTALCRISTAL

FRASCO CLIC

FRASCO TOPACIO RD-18
CÓDIGO

0169101001

0169101501

0169203001

0169601001

0169601501

0169703001

0125101001

0125101501

0125103001

0125801001

0125801501

0125603001

CAPACIDAD

10 ml

15 ml

30 ml

10 ml

15 ml

30 ml

10 ml

15 ml

30 ml

10 ml

15 ml

30 ml

COLOR

TOPACIO

TOPACIO

TOPACIO

TOPACIO

TOPACIO

TOPACIO

TOPACIO

TOPACIO

TOPACIO

TOPACIO

TOPACIO

TOPACIO

TAPÓN

ROSCA CON GOTEADOR

ROSCA CON GOTEADOR

ROSCA CON GOTEADOR

CUENTAGOTAS

CUENTAGOTAS

CUENTAGOTAS

PINCEL

PINCEL

PINCEL

ESPÁTULA

ESPÁTULA

ESPÁTULA

PACK

25 UDS.

25 UDS.

30 UDS.

50 UDS.

50 UDS.

30 UDS.

12 UDS.

10 UDS.

8 UDS.

25 UDS.

25 UDS.

30 UDS.

CN

225003.1

225011.6

-

223768.1

223776.6

-

-

225243.1

-

225219.6

225235.6

225250.9

FRASCO TOPACIO RD-18

CÓDIGO

0140000500

0140011000

0140100500

0140101000

0140101500

0140102000

0140103000

CAPACIDAD

5 ml

10 ml

5 ml

10 ml

15 ml

20 ml

30 ml

COLOR

TRANSPARENTE

TRANSPARENTE

TOPACIO

TOPACIO

TOPACIO

TOPACIO

TOPACIO

TAPÓN

A PRESIÓN

A PRESIÓN

A PRESIÓN

A PRESIÓN

A PRESIÓN

A PRESIÓN

A PRESIÓN

PACK

50 UDS.

25 UDS.

50 UDS.

POR ENCARGO

25 UDS.

25 UDS.

20 UDS.

1010

MODELO

-

ALTO

-

BAJO

-

-

-

CN

225151.9

225169.4

225094.9

225110.6

225128.1

225136.6

225144.1

Para el frasco por encargo topacio de 10 ml
modelo bajo, el mínimo de compra es de
3.000 unidades.
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FRASCO VALONA P-28 ROSCA

CRISTALCRISTAL

FRASCO VALONA P-28 ROSCA

FRASCO VALONA P-28 CUENTAGOTASFRASCO VALONA P-28 CUENTAGOTAS

CÓDIGO

0169103001

0269103001

0169403001

0169106001

0269106001

0169406001

0169112501

0269112501

0169412501

0169125001

0169430001

0169130001

0169430001

0169250001

0169450001

0169299901

0169499901

0169003001

0169006001

0169012501

CAPACIDAD

30 ml

30 ml

30 ml

60 ml

60 ml

60 ml

125 ml

125 ml

125 ml

250 ml

250 ml

300 ml

300 ml

500 ml

500 ml

1000 ml

1000 ml

30 ml

60 ml

125 ml

COLOR

TOPACIO

TOPACIO

TOPACIO

TOPACIO

TOPACIO

TOPACIO

TOPACIO

TOPACIO

TOPACIO

TOPACIO

TOPACIO

TOPACIO

TOPACIO

TOPACIO

TOPACIO

TOPACIO

TOPACIO

TRANSPARENTE

TRANSPARENTE

TRANSPARENTE

TAPÓN

ROSCA

ROSCA
ROSCA + GOTEADOR

PARA JERINGA

ROSCA

ROSCA
ROSCA + GOTEADOR

PARA JERINGA

ROSCA

ROSCA
ROSCA + GOTEADOR

PARA JERINGA

ROSCA
ROSCA + GOTEADOR

PARA JERINGA

ROSCA
ROSCA + GOTEADOR

PARA JERINGA

ROSCA
ROSCA + GOTEADOR

PARA JERINGA

ROSCA
ROSCA + GOTEADOR

PARA JERINGA

ROSCA

ROSCA

ROSCA

PACK

30 UDS.

5 UDS.

30 UDS.

20 UDS.

5 UDS.

20 UDS.

30 UDS.

5 UDS.

30 UDS.

20 UDS.

20 UDS.

23 UDS.

23 UDS.

12 UDS.

12 UDS.

6 UDS.

6 UDS.

30 UDS.

20 UDS.

30 UDS.

CN

225029.1

-

-

225037.6

-

-

225045.1

-

-

225052.9

-

225060.4

-

225078.9

-

225086.4

-

224923.3

224931.8

224949.3

CÓDIGO

0169603001

0269603001

0169606001

0269606001

0169612501

0269612501

0169625001

0169503001

0169506001

0169512501

CAPACIDAD

30 ml

30 ml

60 ml

60 ml

125 ml

125 ml

250 ml

30 ml

60 ml

125 ml

COLOR

TOPACIO

TOPACIO

TOPACIO

TOPACIO

TOPACIO

TOPACIO

TOPACIO

TRANSPARENTE

TRANSPARENTE

TRANSPARENTE

TAPÓN

CUENTAGOTAS

CUENTAGOTAS

CUENTAGOTAS

CUENTAGOTAS

CUENTAGOTAS

CUENTAGOTAS

CUENTAGOTAS

CUENTAGOTAS

CUENTAGOTAS

CUENTAGOTAS

PACK

30 UDS.

5 UDS.

30 UDS.

5 UDS.

30 UDS.

5 UDS.

20 UDS.

30 UDS.

30 UDS.

30 UDS.

CN

223784.1

-

223792.6

-

223800.8

-

223818.3

223727.8

223735.3

223743.8

Complementos para estas botellas en
e l  apar tado “VAR IOS”  de  es te
catálogo (páginas 68-69).



FRASCO VALONA P28 PINCEL Y ESPÁTULA

CRISTALCRISTAL

FRASCO VALONA P28 PINCEL Y ESPÁTULA

FRASCOS 3-5 ml
CÓDIGO

0169400301

0169300301

0169400501

0169900301

0169800301

0169700501

CAPACIDAD

3 ml

3 ml

5 ml

3 ml

3 ml

5 ml

COLOR

TOPACIO

TRANSPARENTE

TOPACIO

TOPACIO

TRANSPARENTE

TOPACIO

TAPÓN

ROSCA

ROSCA

ROSCA

CUENTAGOTAS

CUENTAGOTAS

CUENTAGOTAS

PACK

50 UDS.

50 UDS.

25 UDS.

50 UDS.

50 UDS.

50 UDS.

CN

-

223933.3

224998.1

224683.6

224691.1

-

FRASCOS 3-5 ml

1212

CÓDIGO

0125006001

0124006001

0125106001

0124106001

CAPACIDAD

60 ml

60 ml

60 ml

60 ml

COLOR

TOPACIO

TRANSPARENTE

TOPACIO

TRANSPARENTE

TAPÓN

PINCEL

PINCEL

ESPÁTULA

ESPÁTULA

PACK

25 UDS.

25 UDS.

25 UDS.

25 UDS.

CN

225284.4

223164.1

225276.9

223156.6
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FRASCO VIAL TOPACIO

CRISTALCRISTAL

FRASCO VIAL TOPACIO

FRASCO VIAL TRANSPARENTEFRASCO VIAL TRANSPARENTE

CÓDIGO

0131100580

0131100581

0131101080

0131101081

0131101580

0131101581

CAPACIDAD

5 ml

5 ml

10 ml

10 ml

15 ml

15 ml

COLOR

TOPACIO

TOPACIO

TOPACIO

TOPACIO

TOPACIO

TOPACIO

TAPÓN
GOMA + CÁPSULA 
DESGARRABLE ORO
GOMA + CÁPSULA 

2 PUNTOS PLATA
GOMA + CÁPSULA 
DESGARRABLE ORO
GOMA + CÁPSULA 

2 PUNTOS PLATA
GOMA + CÁPSULA 
DESGARRABLE ORO
GOMA + CÁPSULA 

2 PUNTOS PLATA

PACK

100 UDS.

100 UDS.

100 UDS.

100 UDS.

50 UDS.

50 UDS.

CN

368548.1

-

368530.6

-

368522.1

-

CÓDIGO

0131000580

0131000581

0131001080

0131001081

0131001580

0131001581

0131002080

0131002081

0131003080

0131003081

0131005080

0131005081

CAPACIDAD

5 ml

5 ml

10 ml

10 ml

15 ml

15 ml

20 ml

20 ml

30 ml

30 ml

50 ml

50 ml

COLOR

TRANSPARENTE

TRANSPARENTE

TRANSPARENTE

TRANSPARENTE

TRANSPARENTE

TRANSPARENTE

TRANSPARENTE

TRANSPARENTE

TRANSPARENTE

TRANSPARENTE

TRANSPARENTE

TRANSPARENTE

TAPÓN
GOMA + CÁPSULA 
DESGARRABLE ORO
GOMA + CÁPSULA 

2 PUNTOS PLATA
GOMA + CÁPSULA 
DESGARRABLE ORO
GOMA + CÁPSULA 

2 PUNTOS PLATA
GOMA + CÁPSULA 
DESGARRABLE ORO
GOMA + CÁPSULA 

2 PUNTOS PLATA
GOMA + CÁPSULA 
DESGARRABLE ORO
GOMA + CÁPSULA 

2 PUNTOS PLATA
GOMA + CÁPSULA 
DESGARRABLE ORO
GOMA + CÁPSULA 

2 PUNTOS PLATA
GOMA + CÁPSULA 
DESGARRABLE ORO
GOMA + CÁPSULA 

2 PUNTOS PLATA

PACK

100 UDS.

100 UDS.

100 UDS.

100 UDS.

50 UDS.

50 UDS.

20 UDS.

20 UDS.

20 UDS.

20 UDS.

20 UDS.

20 UDS.

CN

225292.9

-

225300.1

-

225318.6

-

225326.1

-

225342.1

-

225359.9

-

Frasco con cierre agrafado. Son necesarios
los alicates AGRAFACIL de 20 mm para poder
cerrarlo (página 61).
Complementos para estas botellas en el 
apartado “VARIOS” de este catálogo (páginas
73-75).

Frasco con cierre agrafado. Son necesarios los alicates AGRAFACIL de 20 mm para poder cerrarlo
(página 61).
Complementos para estas botellas en el apartado “VARIOS” de este catálogo (páginas 73-75).



FRASCOS TRANSPARENTES 5-10 ml

CRISTALCRISTAL

FRASCOS TRANSPARENTES 5-10 ml

FRASCOS TIPO MUESTRA
CÓDIGO

0124100201

0100002101

0100002280

0100002281

0159201580

CAPACIDAD

2 ml

7 ml

7 ml

7 ml

15 ml

COLOR

TRANSPARENTE

TRANSPARENTE

TRANSPARENTE

TRANSPARENTE

MATIZADO

TAPÓN

ESPÁTULA

PLANO BLANCO

BOLA ORO

BOLA PLATA

CÓNICO ORO

PACK

50 UDS.

100 UDS.

100 UDS.

100 UDS.

50 UDS.

CN

223073.6

-

223693.6

-

224022.3

FRASCOS TIPO MUESTRA

1414

CÓDIGO

0069000501

0069001001

CAPACIDAD

5 ml

10 ml

COLOR

TRANSPARENTE

TRANSPARENTE

TAPÓN

ROSCA

ROSCA

PACK

1 UD.

1 UD.

CN

224899.1

224907.3
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FRASCO CILÍNDRICO 12 ml

CRISTALCRISTAL

FRASCO CILÍNDRICO 12 ml

FRASCO ROLL-ON 10 mlFRASCO ROLL-ON 10 ml

CÓDIGO

0158401206

0158301280

CAPACIDAD

12 ml

12 ml

COLOR

MATIZADO

MATIZADO

TAPÓN

CÓNICO VERDE

CÓNICO ORO

PACK

50 UDS.

50 UDS.

CÓDIGO

0199500811

0199600811

CAPACIDAD

10 ml

10 ml

COLOR

TRANSPARENTE

MATIZADO

TAPÓN

NEGRO

NEGRO

PACK

50 UDS.

50 UDS.



FRASCO LIPOS

CRISTALCRISTAL

FRASCO LIPOS

FRASCO DANIELA 15 mlFRASCO DANIELA 15 ml

1616

CÓDIGO

0132501581

0132101581

CAPACIDAD

15 ml

15 ml

COLOR

MATIZADO

BLANCO

TAPÓN

BOMBA DOSIFICADORA PLATA

BOMBA DOSIFICADORA PLATA

PACK

30 UDS.

30 UDS.

CÓDIGO

0103003001

0103005001

0103053001

0103055001

0103503001

0103505001

CAPACIDAD

30 ml

50 ml

30 ml

50 ml

30 ml

50 ml

COLOR

TRANSPARENTE

TRANSPARENTE

MATIZADO

MATIZADO

BLANCO

BLANCO

TAPÓN

BOMBA DOSIFICADORA BLANCA

BOMBA DOSIFICADORA BLANCA

BOMBA DOSIFICADORA BLANCA

BOMBA DOSIFICADORA BLANCA

BOMBA DOSIFICADORA BLANCA

BOMBA DOSIFICADORA BLANCA

PACK

10 UDS.

10 UDS.

10 UDS.

10 UDS.

10 UDS.

10 UDS.



1717

TARROS ALPHA

CRISTALCRISTAL

TARROS ALPHA
CÓDIGO

0177001501

0177101511

0177301580

0177401581

0177501501

0177601511

0177801580

0177901581

0177003001

0177103011

0177303080

0177403081

0177503001

0177603011

0177803080

0177903081

0177005001

0177105011

0177305085

0177305080

0177405081

0177505001

0177605011

0177805085

0177805080

0177905081

CAPACIDAD

15 ml

15 ml

15 ml

15 ml

15 ml

15 ml

15 ml

15 ml

30 ml

30 ml

30 ml

30 ml

30 ml

30 ml

30 ml

30 ml

50 ml

50 ml

50 ml

50 ml

50 ml

50 ml

50 ml

50 ml

50 ml

50 ml

COLOR

TRANSPARENTE

TRANSPARENTE

TRANSPARENTE

TRANSPARENTE

MATIZADO

MATIZADO

MATIZADO

MATIZADO

TRANSPARENTE

TRANSPARENTE

TRANSPARENTE

TRANSPARENTE

MATIZADO

MATIZADO

MATIZADO

MATIZADO

TRANSPARENTE

TRANSPARENTE

TRANSPARENTE

TRANSPARENTE

TRANSPARENTE

MATIZADO

MATIZADO

MATIZADO

MATIZADO

MATIZADO

TAPA

BLANCA

NEGRA

ORO

PLATA MATE

BLANCA

NEGRA

ORO

PLATA MATE

BLANCA

NEGRA

ORO

PLATA MATE

BLANCA

NEGRA

ORO

PLATA MATE

BLANCA

NEGRA

ORO MATE

ORO

PLATA MATE

BLANCA

NEGRA

ORO MATE

ORO

PLATA MATE

PACK

25 UDS.

25 UDS.

25 UDS.

25 UDS.

25 UDS.

25 UDS.

25 UDS.

25 UDS.

25 UDS.

POR ENCARGO

25 UDS.

25 UDS.

25 UDS.

POR ENCARGO

25 UDS.

25 UDS.

25 UDS.

25 UDS.

25 UDS.

25 UDS.

25 UDS.

25 UDS.

25 UDS.

25 UDS.

25 UDS.

25 UDS.

CN

226167.9

-

226175.4

-

222521.3

-

230714.8

-

225516.6

-

225524.1

-

230722.3

-

230730.8

-

225532.6

-

-

223032.3

-

230748.3

-

-

230755.1

-

Para el tarro por encargo de 30 ml
con tapa negra, el mínimo de
compra es de 3.000 unidades.



TARRO TAPA PLANA

CRISTALCRISTAL

TARRO TAPA PLANA

TARRO OMEGA
CÓDIGO

0151005001

0151305080

0151405081

0151505001

0151805080

0151905081

CAPACIDAD

50 ml

50 ml

50 ml

50 ml

50 ml

50 ml

COLOR

TRANSPARENTE

TRANSPARENTE

TRANSPARENTE

MATIZADO

MATIZADO

MATIZADO

TAPA

BLANCA

ORO

PLATA

BLANCA

ORO

PLATA

PACK

16 UDS.

16 UDS.

16 UDS.

16 UDS.

16 UDS.

16 UDS.

CN

353664.6

352914.3

-

344317.3

343947.3

-

TARRO OMEGA

1818

CÓDIGO

0153005001

CAPACIDAD

50 ml

COLOR

TRANSPARENTE

TAPA

PLANA TRANSLÚCIDA

PACK

25 UDS.



PLÁSTICOPLÁSTICO





2121

TALQUERAS

PLÁSTICOPLÁSTICO

TALQUERAS

BICARBONATERASBICARBONATERAS

CÓDIGO

0163010001

0163020001

0163320001

CAPACIDAD

100 ml

200 ml

200 ml

COLOR

BLANCO

BLANCO

BLANCO

PACK

25 UDS.

25 UDS.

25 UDS.

CN

223891.6

223065.1

237214.6

CÓDIGO

0100001101

0100001201

CAPACIDAD

200 gr

200 gr

COLOR

BLANCO

BLANCO

SERIGRAFÍA

“BICARBONAT SÒDIC”

“BICARBONATO SODICO”

PACK

25 UDS.

25 UDS.

CN

-

229179.9

Boca Talquera

SERIGRAFÍA

-

-

“POLVOS PEDICOS”



FRASCO ACEITERA

PLÁSTICOPLÁSTICO

FRASCO ACEITERA

FRASCO AIRLESS
CÓDIGO

0103701501

0103703001

0103705001

CAPACIDAD

15 ml

30 ml

50 ml

COLOR

BLANCO

BLANCO

BLANCO

BOMBA

DOSIFICADORA + TAPA

DOSIFICADORA + TAPA

DOSIFICADORA + TAPA

PACK

15 UDS.

10 UDS.

10 UDS.

FRASCO AIRLESS

2222

CÓDIGO

0193205001

0193210001

0193012501

0193025001

CAPACIDAD

50 ml

100 ml

125 ml

250 ml

COLOR

BLANCO

BLANCO

TRANSLÚCIDA

TRANSLÚCIDA

TAPÓN

CON CÁNULA

CON CÁNULA

CON CÁNULA

CON CÁNULA

PACK

25 UDS.

25 UDS.

25 UDS.

25 UDS.

CN

223859.6

223867.1

222356.1

222364.6



2323

FRASCO AIRLESS STAR

PLÁSTICOPLÁSTICO

FRASCO AIRLESS STAR

FRASCO AIRLESS BASICFRASCO AIRLESS BASIC

CÓDIGO

0103805001

0103810001

0103815001

CAPACIDAD

50 ml

100 ml

150 ml

COLOR

BLANCO

BLANCO

BLANCO

PACK

10 UDS.

10 UDS.

10 UDS.

CÓDIGO

0103903001

0103905001

CAPACIDAD

30 ml

50 ml

COLOR

BLANCO

BLANCO

BOMBA

DOSIFICADORA +TAPA

DOSIFICADORA +TAPA

DOSIFICADORA +TAPA

PACK

10 UDS.

10 UDS.

BOMBA

DOSIFICADORA +TAPA

DOSIFICADORA +TAPA



FRASCO VALONA TRANSLÚCIDO P-28

PLÁSTICOPLÁSTICO

FRASCO VALONA TRANSLÚCIDO P-28

CÓDIGO

0190505001

0290505001

0190510001

0190512501

0290512501

0190525001

0290525001

0190550001

0290550001

0190599901

CAPACIDAD

50 ml

50 ml

100 ml

125 ml

125 ml

250 ml

250 ml

500 ml

500 ml

1000 ml

COLOR

BLANCO

BLANCO

BLANCO

BLANCO

BLANCO

BLANCO

BLANCO

BLANCO

BLANCO

BLANCO

TAPÓN

ROSCA PRECINTO
+ GOTEADOR

ROSCA PRECINTO
+ GOTEADOR

ROSCA PRECINTO
+ GOTEADOR

ROSCA PRECINTO
+ GOTEADOR

ROSCA PRECINTO
+ GOTEADOR

ROSCA PRECINTO
+ GOTEADOR

ROSCA PRECINTO
+ GOTEADOR

ROSCA PRECINTO
+ GOTEADOR

ROSCA PRECINTO
+ GOTEADOR

ROSCA PRECINTO
+ GOTEADOR

PACK

50 UDS.

5 UDS.

25 UDS.

25 UDS.

5 UDS.

25 UDS.

5 UDS.

12 UDS.

5 UDS.

6 UDS.

CN

223917.3

-

223925.8

237222.1

-

237230.6

-

237248.1

-

237255.9

FRASCO VALONA BLANCO P-28FRASCO VALONA BLANCO P-28

2424

CÓDIGO

0190005001

0290005001

0190010001

0190012501

0290012501

0190025001

0290025001

0190050001

0290050001

0190099901

CAPACIDAD

50 ml

50 ml

100 ml

125 ml

125 ml

250 ml

250 ml

500 ml

500 ml

1000 ml

COLOR

TRANSLÚCIDO

TRANSLÚCIDO

TRANSLÚCIDO

TRANSLÚCIDO

TRANSLÚCIDO

TRANSLÚCIDO

TRANSLÚCIDO

TRANSLÚCIDO

TRANSLÚCIDO

TRANSLÚCIDO

TAPÓN

ROSCA PRECINTO
+ GOTEADOR

ROSCA PRECINTO
+ GOTEADOR

ROSCA PRECINTO
+ GOTEADOR

ROSCA PRECINTO
+ GOTEADOR

ROSCA PRECINTO
+ GOTEADOR

ROSCA PRECINTO
+ GOTEADOR

ROSCA PRECINTO
+ GOTEADOR

ROSCA PRECINTO
+ GOTEADOR

ROSCA PRECINTO
+ GOTEADOR

ROSCA PRECINTO
+ GOTEADOR

PACK

50 UDS.

5 UDS.

25 UDS.

25 UDS.

5 UDS.

25 UDS.

5 UDS.

12 UDS.

5 UDS.

6 UDS.

CN

222430.8

-

222455.1

222463.6

-

222471.1

-

222497.1

-

222505.3

Complementos para estas botellas en el 
apartado “VARIOS” de este catálogo (páginas
68-69).

Complementos para estas botellas en el apartado “VARIOS” de este catálogo (páginas 68-69).



2525

FRASCO VALONA TAPÓN DE SEGURIDAD

PLÁSTICOPLÁSTICO

FRASCO VALONA TAPÓN DE SEGURIDAD

FRASCO VALONA PET TRANSPARENTE P-28FRASCO VALONA PET TRANSPARENTE P-28

Complementos para estas botellas en el 
apartado “VARIOS” de este catálogo (páginas
68-69).

CÓDIGO

0192012501

0192025001

0192050001

0192099901

0192512501

CAPACIDAD

125 ml

250 ml

500 ml

1000 ml

125 ml

COLOR

TRANSPARENTE

TRANSPARENTE

TRANSPARENTE

TRANSPARENTE

TRANSPARENTE

TAPÓN

ROSCA PRECINTO
+ GOTEADOR 

ROSCA PRECINTO
+ GOTEADOR

ROSCA PRECINTO
+ GOTEADOR

ROSCA PRECINTO
+ GOTEADOR

CUENTAGOTAS

PACK

25 UDS.

25 UDS.

12 UDS.

6 UDS.

25 UDS.

CN

225367.4

225375.9

-

-

225383.4

CÓDIGO

0190805001

0190205001

0190810001

CAPACIDAD

50 ml

50 ml

100 ml

COLOR

BLANCO

TRANSLÚCIDO

BLANCO

TAPÓN

DE SEGURIDAD CON PRECINTO

DE SEGURIDAD CON PRECINTO

DE SEGURIDAD CON PRECINTO

PACK

50 UDS.

50 UDS.

25 UDS.

Complementos para estas botellas en el 
apartado “VARIOS” de este catálogo (páginas
68-69).



FRASCO VALONA PET TOPACIO P-28

PLÁSTICOPLÁSTICO

FRASCO VALONA PET TOPACIO P-28

FRASCO VALONA PET P-18FRASCO VALONA PET P-18

2626

CÓDIGO

0192113001

0192613001

CAPACIDAD

30 ml

30 ml

COLOR

TOPACIO

TOPACIO

PACK

30 UDS.

30 UDS.

TAPÓN

ROSCA PRECINTO
+ OBTURADOR

CUENTAGOTAS

CN

226191.4

226035.1

CÓDIGO

0192106001

0192112501

0292112501

0192125001

0292125001

0192150001

0192199901

0192606001

0192612501

0192625001

CAPACIDAD

60 ml

125 ml

125 ml

250 ml

250 ml

500 ml

1000 ml

60 ml

125 ml

250 ml

COLOR

TOPACIO

TOPACIO

TOPACIO

TOPACIO

TOPACIO

TOPACIO

TOPACIO

TOPACIO

TOPACIO

TOPACIO

TAPÓN

ROSCA PRECINTO
+ GOTEADOR

ROSCA PRECINTO
+ GOTEADOR

ROSCA PRECINTO
+ GOTEADOR

ROSCA PRECINTO
+ GOTEADOR

ROSCA PRECINTO
+ GOTEADOR

ROSCA PRECINTO
+ GOTEADOR

ROSCA PRECINTO
+ GOTEADOR

CUENTAGOTAS

CUENTAGOTAS

CUENTAGOTAS

PACK

30 UDS.

25 UDS.

5 UDS.

25 UDS.

5 UDS.

12 UDS.

6 UDS.

30 UDS.

25 UDS.

25 UDS.

CN

226209.6

225425.1

-

225433.6

-

226233.1

226241.6

226043.6

225409.1

225417.6

Complementos para estas botellas en el 
apartado “VARIOS” de este catálogo (páginas
68-69).



2727

FRASCO PET PETACA P-28

PLÁSTICOPLÁSTICO

FRASCO PET PETACA P-28

FRASCO MONODOSISFRASCO MONODOSIS
CÓDIGO

0192201001

CAPACIDAD

10 ml

COLOR

TOPACIO

PACK

25 UDS.

TAPÓN

ROSCA PRECINTO

CÓDIGO

0197320001

CAPACIDAD

200 ml

COLOR

TOPACIO

PACK

25 UDS.

TAPÓN
ROSCA PRECINTO

+ GOTEADOR



FRASCO SPORT 100 ml 24/410

PLÁSTICOPLÁSTICO

FRASCO SPORT 100 ml 24/410

FRASCO SPORTFRASCO SPORT

2828

CÓDIGO

0188010000

CAPACIDAD

100 ml

COLOR

BLANCO

PACK

24 UDS.

TAPÓN

SIN TAPÓN

CÓDIGO

0188020001

0188025001

0188050001

CAPACIDAD

200 ml

250 ml

500 ml

COLOR

BLANCO

BLANCO

BLANCO

PACK

25 UDS.

25 UDS.

12 UDS.

TAPÓN

BISAGRA BLANCO

BISAGRA BLANCO

BISAGRA BLANCO

Frasco servido sin tapón.

Tapones y bombas para estas botellas en el 
apartado “VARIOS” de este catálogo (páginas
64-65).



2929

FRASCO SPORT SERIGRAFIADO

PLÁSTICOPLÁSTICO

FRASCO SPORT SERIGRAFIADO

FRASCO NAUTICFRASCO NAUTIC
CÓDIGO

0135220006

0135225006

0135250001

0135250080

0135250006

0135275001

0135275006

CAPACIDAD

200 ml

250 ml

500 ml

500 ml

500 ml

750 ml

750 ml

COLOR

BLANCO

BLANCO

BLANCO

BLANCO

BLANCO

BLANCO

BLANCO

TAPÓN

BISAGRA VERDE

BISAGRA VERDE

BISAGRA BLANCO

BISAGRA BLANCO CON ARO ORO

BISAGRA VERDE

BISAGRA BLANCO

BISAGRA VERDE

PACK

25 UDS.

25 UDS.

12 UDS.

12 UDS.

12 UDS.

12 UDS.

12 UDS.

CÓDIGO

0188120501

0188120201

0188120401

0188120301

0188120601

0188121101

0188121201

0188121301

0188120701

0188120801

0188120101

0188120901

CAPACIDAD

200 ml

200 ml

200 ml

200 ml

200 ml

200 ml

200 ml

200 ml

200 ml

200 ml

200 ml

200 ml

COLOR

BLANCO

BLANCO

BLANCO

BLANCO

BLANCO

BLANCO

BLANCO

BLANCO

BLANCO

BLANCO

BLANCO

BLANCO

PACK

25 UDS.

25 UDS.

25 UDS.

25 UDS.

25 UDS.

25 UDS.

25 UDS.

25 UDS.

25 UDS.

25 UDS.

POR ENCARGO

POR ENCARGO

TAPÓN

BISAGRA BLANCO

BISAGRA BLANCO

BISAGRA BLANCO

BISAGRA BLANCO

BISAGRA BLANCO

BISAGRA BLANCO

BISAGRA BLANCO

BISAGRA BLANCO

BISAGRA BLANCO

BISAGRA BLANCO

BISAGRA BLANCO

BISAGRA BLANCO

SERIGRAFÍA
CHAMPÚ

ANTICASPA
CHAMPÚ

ANTIGRASA
CHAMPÚ

ANTIPARASITARIO
CHAMPÚ
DE AVENA
COLONIA

ANTIPARASITARIA
LECHE

HIDRATANTE
LECHE

LIMPIADORA
LECHE
SOLAR
LOCIÓN

ANTIPARASITARIA
LOCIÓN REPELENTE

DE INSECTOS
CHAMPÚ

USO FRECUENTE

LOCIÓN TÓNICA

CN

222745.3

222752.1

222760.6

-

222778.1

222786.6

222794.1

-

-

-

223834.3

222802.3

Para los  modelos  por  encargo 
champú uso frecuente y loción
tónica, el mínimo de compra es de
500 unidades.



FRASCO BODY BLANCO 24/410

PLÁSTICOPLÁSTICO

FRASCO BODY BLANCO 24/410

FRASCO BODY NEGRO 24/410FRASCO BODY NEGRO 24/410

3030

CÓDIGO

0148106000

0148110000

0148120000

0148130000

0148150000

CAPACIDAD

60 ml

100 ml

200 ml

300 ml

500 ml

COLOR

BLANCO

BLANCO

BLANCO

BLANCO

BLANCO

PACK

36 UDS.

24 UDS.

24 UDS.

24 UDS.

12 UDS.

TAPÓN

SIN TAPÓN

SIN TAPÓN

SIN TAPÓN

SIN TAPÓN

SIN TAPÓN

CÓDIGO

0148106011

0148110011

0148120011

0148130011

0148150011

CAPACIDAD

60 ml

100 ml

200 ml

300 ml

500 ml

COLOR

NEGRO

NEGRO

NEGRO

NEGRO

NEGRO

PACK

36 UDS.

24 UDS.

24 UDS.

24 UDS.

12 UDS.

TAPÓN

SIN TAPÓN

SIN TAPÓN

SIN TAPÓN

SIN TAPÓN

SIN TAPÓN

Frasco servido sin tapón.

Tapones y bombas para estas botellas en el 
apartado “VARIOS” de este catálogo (páginas
64-65).

Frasco servido sin tapón.

Tapones y bombas para estas botellas en el 
apartado “VARIOS” de este catálogo (páginas
64-65).



3131

FRASCO BODY TRANSLÚCIDO 24/410

PLÁSTICOPLÁSTICO

FRASCO BODY TRANSLÚCIDO 24/410

FRASCO BODY VERDE 24/410FRASCO BODY VERDE 24/410

CÓDIGO

0148006000

0148010000

0148020000

0148030000

0148050000

CAPACIDAD

60 ml

100 ml

200 ml

300 ml

500 ml

COLOR

TRANSLÚCIDO

TRANSLÚCIDO

TRANSLÚCIDO

TRANSLÚCIDO

TRANSLÚCIDO

PACK

36 UDS.

24 UDS.

24 UDS.

24 UDS.

12 UDS.

TAPÓN

SIN TAPÓN

SIN TAPÓN

SIN TAPÓN

SIN TAPÓN

SIN TAPÓN

Frasco servido sin tapón.

Tapones y bombas para estas botellas en el 
apartado “VARIOS” de este catálogo (páginas
64-65).

CÓDIGO

0148610000

0148620000

0148630000

0148650000

CAPACIDAD

100 ml

200 ml

300 ml

500 ml

COLOR

VERDE

VERDE

VERDE

VERDE

PACK

24 UDS.

24 UDS.

24 UDS.

12 UDS.

TAPÓN

SIN TAPÓN

SIN TAPÓN

SIN TAPÓN

SIN TAPÓN

Frasco servido sin tapón.

Tapones y bombas para estas botellas en el 
apartado “VARIOS” de este catálogo (páginas
64-65).



FRASCO BODY PET 24/410

PLÁSTICOPLÁSTICO

FRASCO BODY PET 24/410

FRASCO BODY PET
“SOLUCIÓN CAPILAR 5%”
FRASCO BODY PET
“SOLUCIÓN CAPILAR 5%”

3232

CÓDIGO

0248425001

0148425001

CAPACIDAD

250 ml

250 ml

COLOR

TOPACIO

TOPACIO

CÓDIGO

0148210000

0148220000

0148325001

CAPACIDAD

100 ml

200 ml

250 ml

COLOR

TRANSPARENTE

TRANSPARENTE

TOPACIO

TAPÓN

SIN TAPÓN

SIN TAPÓN

SIN TAPÓN

PACK

24 UDS.

24 UDS.

24 UDS.

TAPÓN/BOMBA
BOMBA VAPORIZADORA CON
APLICADOR Y CLIP BLOQUEO
BOMBA VAPORIZADORA CON
APLICADOR Y CLIP BLOQUEO

PACK

5 UDS.

24 UDS.

SERIGRAFÍA
SOLUCIÓN CAPILAR

AL 5%
SOLUCIÓN CAPILAR

AL 5%

Frasco servido sin tapón.

Tapones y bombas para estas botellas en el 
apartado “VARIOS” de este catálogo (páginas
64-65).



3333

FRASCO ROLL-ON 15 ml

PLÁSTICOPLÁSTICO

FRASCO ROLL-ON 15 ml

FRASCO ROLL-ONFRASCO ROLL-ON
CÓDIGO

0155485001

0155487501

CAPACIDAD

50 ml

75 ml

COLOR

BLANCO

BLANCO

TAPÓN

ROLL-ON BOLA PLÁSTICO

ROLL-ON BOLA PLÁSTICO

PACK

10 UDS.

10 UDS.

CÓDIGO

0155481501

CAPACIDAD

15 ml

COLOR

BLANCO

PACK

10 UDS.

TAPÓN

ROLL-ON BOLA METÁLICA

Bola Roll-on



FRASCO 2000

PLÁSTICOPLÁSTICO

FRASCO 2000

FRASCO EVOLUTIONFRASCO EVOLUTION

3434
Detalle del goteador

con el nebulizador

Detalle del goteador

CÓDIGO

0135001001

0135051001

0135002001

0135052001

0135010001

CAPACIDAD

10 ml

10 ml

20 ml

20 ml

100 ml

COLOR

NACARADO

NACARADO

NACARADO

NACARADO

NACARADO

TAPÓN

ROSCA BLANCO + GOTEADOR

ROSCA BLANCO + 
GOTEADOR + NEBULIZADOR

ROSCA BLANCO + GOTEADOR

ROSCA BLANCO + 
GOTEADOR + NEBULIZADOR

ROSCA BLANCO + GOTEADOR

PACK

25 UDS.

25 UDS.

25 UDS.

25 UDS.

25 UDS.

CN

223479.6

223461.1

223628.8

223701.8

228734.1

CÓDIGO

0136025001

0136025081

0136125001

0136125081

CAPACIDAD

250 ml

250 ml

250 ml

250 ml

COLOR

BLANCO

BLANCO

BLANCO

BLANCO

TAPÓN/BOMBA

ROSCA BLANCO + GOTEADOR

ROSCA BLANCO CON ARO
PLATA + GOTEADOR

DOSIFICADORA

DOSIFICADORA CON ARO PLATA

PACK

25 UDS.

25 UDS.

25 UDS.

25 UDS.



3535

FRASCO ESPUMA

PLÁSTICOPLÁSTICO

FRASCO ESPUMA

FRASCO LIPOS 15 mlFRASCO LIPOS 15 ml
CÓDIGO

0004101581

CAPACIDAD

15 ml

COLOR

TRANSPARENTE/BLANCO

PACK

1 UD.

TAPÓN

DOSIFICADOR PLATA+TAPA BLANCA

CÓDIGO

0163107501

0163115001

0163120001

CAPACIDAD

75 ml

150 ml

200 ml

COLOR

BLANCO

BLANCO

BLANCO

PACK

24 UDS.

24 UDS.

10 UDS.

BOMBA

ESPUMADORA

ESPUMADORA

ESPUMADORA



FRASCO TUBO BLANCO

PLÁSTICOPLÁSTICO

FRASCO TUBO BLANCO

FRASCO TUBO TRANSLÚCIDOFRASCO TUBO TRANSLÚCIDO 

3636

CÓDIGO

0126006001

0126006080

0126010001

0126010080

0126015001

0126015080

0126020001

0126020080

CAPACIDAD

60 ml

60 ml

100 ml

100 ml

150 ml

150 ml

200 ml

200 ml

COLOR

BLANCO

BLANCO

BLANCO

BLANCO

BLANCO

BLANCO

BLANCO

BLANCO

PACK

25 UDS.

POR ENCARGO

25 UDS.

POR ENCARGO

20 UDS.

POR ENCARGO

20 UDS.

POR ENCARGO

TAPÓN

PULSADOR BLANCO

PULSADOR BLANCO ARO ORO

PULSADOR BLANCO

PULSADOR BLANCO ARO ORO

PULSADOR BLANCO

PULSADOR BLANCO ARO ORO

PULSADOR BLANCO

PULSADOR BLANCO ARO ORO

CÓDIGO

0126506001

0126506080

0126510001

0126510080

0126515001

0126515080

0126520001

0126520080

CAPACIDAD

60 ml

60 ml

100 ml

100 ml

150 ml

150 ml

200 ml

200 ml

COLOR

TRANSLÚCIDO

TRANSLÚCIDO

TRANSLÚCIDO

TRANSLÚCIDO

TRANSLÚCIDO

TRANSLÚCIDO

TRANSLÚCIDO

TRANSLÚCIDO

PACK

25 UDS.

POR ENCARGO

25 UDS.

POR ENCARGO

20 UDS.

POR ENCARGO

20 UDS.

POR ENCARGO

TAPÓN

PULSADOR BLANCO

PULSADOR BLANCO ARO ORO

PULSADOR BLANCO

PULSADOR BLANCO ARO ORO

PULSADOR BLANCO

PULSADOR BLANCO ARO ORO

PULSADOR BLANCO

PULSADOR BLANCO ARO ORO

Para los modelos con tapón pulsador blanco aro
oro, el mínimo de compra es de 1.000 unidades.

Para los modelos con tapón pulsador blanco aro
oro, el mínimo de compra es de 1.000 unidades.



3737

FRASCO CILÍNDRICO VAPORIZADOR

PLÁSTICOPLÁSTICO

FRASCO CILÍNDRICO VAPORIZADOR

FRASCO CILÍNDRICO
“SOLUCIÓN CAPILAR 2%”

FRASCO CILÍNDRICO
“SOLUCIÓN CAPILAR 2%”

CÓDIGO

0155507501

0155512501

0155212501

0189412501

0189425001

0147512501

0147512001

0147525001

0147525501

0149507501

0149512501

0149212501

0150512501

0150525001

CAPACIDAD

75 ml

125 ml

125 ml

125 ml

250 ml

125 ml

125 ml

250 ml

250 ml

75 ml

125 ml

125 ml

125 ml

250 ml

COLOR

BLANCO

BLANCO

BLANCO

NACARADO

NACARADO

TOPACIO

TOPACIO

TOPACIO

TOPACIO

TRANSLÚCIDO

TRANSLÚCIDO

TRANSLÚCIDO

TRANSPARENTE

TRANSPARENTE

PACK

25 UDS.

30 UDS.

30 UDS.

30 UDS.

24 UDS.

30 UDS.

30 UDS.

24 UDS.

24 UDS.

25 UDS.

30 UDS.

30 UDS.

30 UDS.

24 UDS.

BOMBA

VAPORIZADORA

VAPORIZADORA

VAPORIZADORA CON APLICADOR

VAPORIZADORA

VAPORIZADORA

VAPORIZADORA

VAPORIZADORA CON APLICADOR

VAPORIZADORA

VAPORIZADORA CON APLICADOR

VAPORIZADORA

VAPORIZADORA

VAPORIZADORA CON APLICADOR

VAPORIZADORA

VAPORIZADORA

CN

-

-

-

228601.6

228593.4

225805.1

363218.8

225904.1

363200.3

-

-

-

225599.9

225698.9

CÓDIGO

0147212501

0247212501

0147225001

0247225001

CAPACIDAD

125 ml

125 ml

250 ml

250 ml

COLOR

TOPACIO

TOPACIO

TOPACIO

TOPACIO

PACK

30 UDS.

5 UDS.

24 UDS.

5 UDS.

BOMBA
VAPORIZADORA
CON APLICADOR

VAPORIZADORA
CON APLICADOR

VAPORIZADORA
CON APLICADOR

VAPORIZADORA
CON APLICADOR

CN

227827.1

-

227819.6

-

SERIGRAFÍA
SOLUCIÓN

CAPILAR 2%

SOLUCIÓN
CAPILAR 2%

SOLUCIÓN
CAPILAR 2%

SOLUCIÓN
CAPILAR 2%



FRASCO CILÍNDRICO TAPÓN CÚPULA

PLÁSTICOPLÁSTICO

FRASCO CILÍNDRICO TAPÓN CÚPULA

3838

CÓDIGO

0155112517

0155312501

0155112505

0155112506

0155120017

0155320001

0155120005

0155120006

0155125017

0155325001

0155125005

0155125006

0155150017

0155350001

0155150005

0155150006

0149112517

0149312501

0149112505

0149112506

0149120017

0149320001

0149120005

0149120006

0149125017

0149325001

0149125005

0149125006

0149150017

0149350001

0149150005

0149150006

0150312501

0150325001

0147312501

0147325001

CAPACIDAD

125 ml

125 ml

125 ml

125 ml

200 ml

200 ml

200 ml

200 ml

250 ml 

250 ml

250 ml

250 ml

500 ml

500 ml

500 ml

500 ml

125 ml

125 ml

125 ml

125 ml

200 ml

200 ml

200 ml

200 ml

250 ml 

250 ml

250 ml

250 ml

500 ml

500 ml

500 ml

500 ml

125 ml

250 ml

125 ml

250 ml

COLOR

BLANCO

BLANCO

BLANCO

BLANCO

BLANCO

BLANCO

BLANCO

BLANCO

BLANCO

BLANCO

BLANCO

BLANCO

BLANCO

BLANCO

BLANCO

BLANCO

TRANSLÚCIDO

TRANSLÚCIDO

TRANSLÚCIDO

TRANSLÚCIDO

TRANSLÚCIDO

TRANSLÚCIDO

TRANSLÚCIDO

TRANSLÚCIDO

TRANSLÚCIDO

TRANSLÚCIDO

TRANSLÚCIDO

TRANSLÚCIDO

TRANSLÚCIDO

TRANSLÚCIDO

TRANSLÚCIDO

TRANSLÚCIDO

TRANSPARENTE

TRANSPARENTE

TOPACIO

TOPACIO

PACK

25 UDS.

25 UDS.

POR ENCARGO

POR ENCARGO

25 UDS.

25 UDS.

25 UDS.

25 UDS.

25 UDS.

25 UDS.

25 UDS.

25 UDS.

POR ENCARGO

25 UDS.

POR ENCARGO

25 UDS.

25 UDS.

25 UDS.

POR ENCARGO

POR ENCARGO

25 UDS.

25 UDS.

25 UDS.

25 UDS.

25 UDS.

25 UDS.

25 UDS.

25 UDS.

POR ENCARGO

25 UDS.

POR ENCARGO

25 UDS.

25 UDS.

25 UDS.

25 UDS.

25 UDS.

TAPÓN

CÚPULA AZUL

CÚPULA BLANCA

CÚPULA GRANATE

CÚPULA VERDE

CÚPULA AZUL

CÚPULA BLANCA

CÚPULA GRANATE

CÚPULA VERDE

CÚPULA AZUL

CÚPULA BLANCA

CÚPULA GRANATE

CÚPULA VERDE

CÚPULA AZUL

CÚPULA BLANCA

CÚPULA GRANATE

CÚPULA VERDE

CÚPULA AZUL

CÚPULA BLANCA

CÚPULA GRANATE

CÚPULA VERDE

CÚPULA AZUL

CÚPULA BLANCA

CÚPULA GRANATE

CÚPULA VERDE

CÚPULA AZUL

CÚPULA BLANCA

CÚPULA GRANATE

CÚPULA VERDE

CÚPULA AZUL

CÚPULA BLANCA

CÚPULA GRANATE

CÚPULA VERDE

CÚPULA BLANCA

CÚPULA BLANCA

CÚPULA BLANCA

CÚPULA BLANCA

CN

-

222869.6

-

-

-

222901.3

-

-

-

222943.3

-

-

-

222984.6

-

-

-

222596.1

-

-

-

222638.8

-

-

-

222679.1

-

-

-

222711.8

-

-

225573.9

225664.4

225789.4

225870.9

Para los frascos por encargo de
125 ml  y  500 ml  e l  mín imo de
compra es de 2.000 unidades.



3939

FRASCO CILÍNDRICO TAPÓN PLANO

PLÁSTICOPLÁSTICO

FRASCO CILÍNDRICO TAPÓN PLANO

FRASCO CILÍNDRICO 30 mlFRASCO CILÍNDRICO 30 ml
CÓDIGO

0155003001

CAPACIDAD

30 ml

COLOR

BLANCO

TAPÓN

CÓNICO BLANCO

PACK

25 UDS.

CÓDIGO

0155007501

0155012501

0155020001

0155720080

0155025001

0155725080

0155050001

0149007501

0149012501

0149020001

0149720080

0149025001

0149725080

0149050001

0150012501

0150025001

0150725080

0147012501

0147025001

CAPACIDAD

75 ml

125 ml

200 ml

200 ml

250 ml

250 ml

500 ml

75 ml

125 ml

200 ml

200 ml

250 ml

250 ml

500 ml

125 ml

250 ml

250 ml

125 ml

250 ml

COLOR

BLANCO

BLANCO

BLANCO

BLANCO

BLANCO

BLANCO

BLANCO

TRANSLÚCIDO

TRANSLÚCIDO

TRANSLÚCIDO

TRANSLÚCIDO

TRANSLÚCIDO

TRANSLÚCIDO

TRANSLÚCIDO

TRANSPARENTE

TRANSPARENTE

TRANSPARENTE

TOPACIO

TOPACIO

PACK

25 UDS.

25 UDS.

25 UDS.

25 UDS.

25 UDS.

25 UDS.

25 UDS.

25 UDS.

25 UDS.

25 UDS.

25 UDS.

25 UDS.

25 UDS.

25 UDS.

25 UDS.

25 UDS.

25 UDS.

25 UDS.

25 UDS.

TAPÓN

PLANO BLANCO

PLANO BLANCO

PLANO BLANCO

PLANO ORO

PLANO BLANCO

PLANO ORO

PLANO BLANCO

PLANO BLANCO

PLANO BLANCO

PLANO BLANCO

PLANO ORO

PLANO BLANCO

PLANO ORO

PLANO BLANCO

PLANO BLANCO

PLANO BLANCO

PLANO ORO

PLANO BLANCO

PLANO BLANCO

CN

-

222844.3

222885.6

-

222927.3

-

222968.6

-

222588.6

222620.3

222653.1

222661.6

222695.1

222703.3

225557.9

225649.1

225680.4

225763.4

225854.9



FRASCO CILÍNDRICO TAPÓN BISAGRA O
PULSADOR

PLÁSTICOPLÁSTICO

FRASCO CILÍNDRICO TAPÓN BISAGRA O
PULSADOR

FRASCO 5 ml CON DOSIFICADORFRASCO 5 ml CON DOSIFICADOR

4040

CÓDIGO

0155250001

0155650080

0155399901

0149250001

0149650080

0149399901

CAPACIDAD

500 ml

500 ml

1.000 ml

500 ml

500 ml

1.000 ml

COLOR

BLANCO

BLANCO

BLANCO

TRANSLÚCIDO

TRANSLÚCIDO

TRANSLÚCIDO

PACK

25 UDS.

25 UDS.

12 UDS.

25 UDS.

25 UDS.

12 UDS.

TAPÓN

PULSADOR BLANCO

PULSADOR BLANCO ARO ORO

BISAGRA BLANCO

PULSADOR BLANCO

PULSADOR BLANCO ARO ORO

BISAGRA BLANCO

CN

-

-

223024.8

-

-

222828.3

CÓDIGO

0000070601

CAPACIDAD

5 ml

COLOR

TRANSLÚCIDO

PACK

1 UD.

BOMBA

DOSIFICADORA



4141

TUBO CONDAL BOCA ANCHA

PLÁSTICOPLÁSTICO

TUBO CONDAL BOCA ANCHA

TUBO CONDAL TAPÓN PRECINTOTUBO CONDAL TAPÓN PRECINTO

CÓDIGO

0127303001

0127107501

0127107580

0127110001

0127110080

0127120001

0127120080

0127803001

0127607501

0127607580

0127610001

0127610080

0127620001

0127620080

CAPACIDAD

30 ml

75 ml

75 ml

100 ml

100 ml

200 ml

200 ml

30 ml

75 ml

75 ml

100 ml

100 ml

200 ml

200 ml

COLOR

BLANCO

BLANCO

BLANCO

BLANCO

BLANCO

BLANCO

BLANCO

TRANSLÚCIDO

TRANSLÚCIDO

TRANSLÚCIDO

TRANSLÚCIDO

TRANSLÚCIDO

TRANSLÚCIDO

TRANSLÚCIDO

TAPÓN

BISAGRA BLANCO

BISAGRA BLANCO

BISAGRA BLANCO ARO ORO

BISAGRA BLANCO

BISAGRA BLANCO ARO ORO

BISAGRA BLANCO

BISAGRA BLANCO ARO ORO

BISAGRA BLANCO

BISAGRA BLANCO

BISAGRA BLANCO ARO ORO

BISAGRA BLANCO

BISAGRA BLANCO ARO ORO

BISAGRA BLANCO

BISAGRA BLANCO ARO ORO

PACK

25 UDS.

30 UDS.

POR ENCARGO

30 UDS.

30 UDS.

30 UDS.

30 UDS.

25 UDS.

30 UDS.

POR ENCARGO

30 UDS.

30 UDS.

30 UDS.

30 UDS.

CN

231761.1

231787.1

-

231795.6

-

231811.3

-

-

-

-

-

-

-

-

Para el tubo por encargo de 75 ml
con tapón bisagra aro oro, el 
mínimo de compra es de 1.000 
unidades.

CÓDIGO

0127005001

0127005080

0127007501

0127007580

0127505001

0127505080

0127507501

0127507580

CAPACIDAD

50 ml

50 ml

75 ml

75 ml

50 ml

50 ml

75 ml

75 ml

COLOR

BLANCO

BLANCO

BLANCO

BLANCO

TRANSLÚCIDO

TRANSLÚCIDO

TRANSLÚCIDO

TRANSLÚCIDO

PACK

30 UDS.

30 UDS.

30 UDS.

30 UDS.

30 UDS.

30 UDS.

30 UDS.

30 UDS.

TAPÓN

BISAGRA BLANCO

BISAGRA BLANCO ARO ORO

BISAGRA BLANCO

BISAGRA BLANCO ARO ORO

BISAGRA BLANCO

BISAGRA BLANCO ARO ORO

BISAGRA BLANCO

BISAGRA BLANCO ARO ORO



TUBO CONDAL 10 ml

PLÁSTICOPLÁSTICO

TUBO CONDAL 10 ml

TARRO PP 5  10 mlTARRO PP 5  10 ml

4242

CÓDIGO

0194100501

0194501001

CAPACIDAD

5 ml

10 ml

COLOR

BLANCO

BLANCO

TAPA

BLANCA

BLANCA

PACK

50 UDS.

50 UDS.

--

CÓDIGO

0127001001

CAPACIDAD

10 ml

COLOR

BLANCO

TAPÓN

APLICADOR+TAPON BLANCO

PACK

50 UDS.



4343

TARRO BOL 5 ml

PLÁSTICOPLÁSTICO

TARRO BOL 5 ml

TARRO PET TRANSPARENTETARRO PET TRANSPARENTE
CÓDIGO

0152025001

0152099901

CAPACIDAD

250 ml

1.000 ml

COLOR

TRANSPARENTE

TRANSPARENTE

PACK

12 UDS.

10 UDS.

TAPÓN

BLANCO

BLANCO

CÓDIGO

0194200501

CAPACIDAD

5 ml

COLOR

BLANCO

PACK

50 UDS.

TAPA

BLANCA



TARRO COSMO BLANCO

PLÁSTICOPLÁSTICO

TARRO COSMO BLANCO

4444

CÓDIGO

0120005009

0120305009

0120005001

0120305001

0120005005

0120305005

0120005080

0120005006

0120305006

0120010009

0120310009

0120010001

0120310001

0120010005

0120310005

0120010080

0120010021

0120310021

0120010006

0120310006

0120020009

0120320009

0120020001

0120320001

0120020005

0120320005

0120020080

0120020021

0120320021

0120020006

0120320006

0120050009

0120050001

0120050005

0120050080

0120050021

0120050006

CAPACIDAD

50 ml

50 ml

50 ml

50 ml

50 ml

50 ml

50 ml

50 ml

50 ml

100 ml

100 ml

100 ml

100 ml

100 ml

100 ml

100 ml

100 ml

100 ml

100  ml

100 ml

200 ml

200 ml

200 ml

200 ml

200 ml

200 ml

200 ml

200 ml

200 ml

200 ml

200 ml

500 ml

500 ml

500 ml

500 ml

500 ml

500 ml

COLOR

BLANCO

BLANCO

BLANCO

BLANCO

BLANCO

BLANCO

BLANCO

BLANCO

BLANCO

BLANCO

BLANCO

BLANCO

BLANCO

BLANCO

BLANCO

BLANCO

BLANCO

BLANCO

BLANCO

BLANCO

BLANCO

BLANCO

BLANCO

BLANCO

BLANCO

BLANCO

BLANCO

BLANCO

BLANCO

BLANCO

BLANCO

BLANCO

BLANCO

BLANCO

BLANCO

BLANCO

BLANCO

TAPA

AZUL MARINO

AZUL MARINO ARO ORO

BLANCA

BLANCA ARO ORO

GRANATE

GRANATE ARO ORO

ORO

VERDE

VERDE ARO ORO

AZUL MARINO

AZUL MARINO ARO ORO

BLANCA

BLANCA ARO ORO

GRANATE

GRANATE ARO ORO

ORO

TRANSPARENTE

TRANSPARENTE ARO ORO

VERDE

VERDE ARO ORO

AZUL MARINO

AZUL MARINO ARO ORO

BLANCA

BLANCA ARO ORO

GRANATE

GRANATE ARO ORO

ORO

TRANSPARENTE

TRANSPARENTE ARO ORO

VERDE

VERDE ARO ORO

AZUL MARINO

BLANCA

GRANATE

ORO

TRANSPARENTE

VERDE

PACK

25 UDS.

25 UDS.

25 UDS.

25 UDS.

25 UDS.

25 UDS.

25 UDS.

25 UDS.

25 UDS.

25 UDS.

25 UDS.

25 UDS.

25 UDS.

25 UDS.

25 UDS.

25 UDS.

25 UDS.

25 UDS.

25 UDS.

25 UDS.

24 UDS.

24 UDS.

24 UDS.

24 UDS.

24 UDS.

24 UDS.

24 UDS.

24 UDS.

24 UDS.

24 UDS.

24 UDS.

12 UDS.

12 UDS.

12 UDS.

12 UDS.

12 UDS.

12 UDS.

Posibilidad de fabricar los modelos
por encargo en otros colores.



4545

TARRO COSMO TRANSPARENTE

PLÁSTICOPLÁSTICO

TARRO COSMO TRANSPARENTE

TARRO COSMO AZULTARRO COSMO AZUL
CÓDIGO

0120405017

0120410017

0120420017

CAPACIDAD

50 ml

100 ml

200 ML

COLOR

AZUL

AZUL

AZUL

TAPA

AZUL

AZUL

AZUL

PACK

25 UDS.

16 UDS.

9 UDS.

CÓDIGO

0121410021

0121310021

0121420021

0121320021

0121450021

0121350021

CAPACIDAD

100 ml

100 ml

200 ml

200 ml

500 ml

500 ml

COLOR

TRANSPARENTE

TRANSPARENTE

TRANSPARENTE

TRANSPARENTE

TRANSPARENTE

TRANSPARENTE

PACK

25 UDS.

25 UDS.

24 UDS.

24 UDS.

12 UDS.

12 UDS.

TAPA

TRANSPARENTE

TRANSPARENTE ARO ORO

TRANSPARENTE

TRANSPARENTE ARO ORO

TRANSPARENTE

TRANSPARENTE ARO ORO



TARRO PRECINTO BLANCO

PLÁSTICOPLÁSTICO

TARRO PRECINTO BLANCO

4646

CÓDIGO

0198403017

0198303001

0298303001

0198403012

0198403007

0198403006

0198405017

0198305001

0298305001

0198405012

0198405007

0198405006

0198407517

0198307501

0298307501

0198407512

0198407507

0198407506

0198412517

0198312501

0298312501

0198412512

0198412507

0198412506

0198417517

0198317501

0198417512

0198417507

0198417506

0198425017

0198325001

0298325001

0198425012

0198425007

0198425006

0198450017

0198350001

0298350001

0198450012

0198450007

0198450006

CAPACIDAD

30 ml

30 ml

30 ml

30 ml

30 ml

30 ml

50 ml

50 ml

50 ml

50 ml

50 ml

50 ml

75 ml

75 ml

75 ml

75 ml

75 ml

75 ml

125 ml

125 ml

125 ml

125 ml

125 ml

125 ml

175 ml

175 ml

175 ml

175 ml

175 ml

250 ml

250 ml

250 ml

250 ml

250 ml

250 ml

500 ml

500 ml

500 ml

500 ml

500 ml

500 ml

COLOR

BLANCO

BLANCO

BLANCO

BLANCO

BLANCO

BLANCO

BLANCO

BLANCO

BLANCO

BLANCO

BLANCO

BLANCO

BLANCO

BLANCO

BLANCO

BLANCO

BLANCO

BLANCO

BLANCO

BLANCO

BLANCO

BLANCO

BLANCO

BLANCO

BLANCO

BLANCO

BLANCO

BLANCO

BLANCO

BLANCO

BLANCO

BLANCO

BLANCO

BLANCO

BLANCO

BLANCO

BLANCO

BLANCO

BLANCO

BLANCO

BLANCO

TAPA

AZUL

BLANCA

BLANCA

OCRE

ROJA

VERDE

AZUL

BLANCA

BLANCA

OCRE

ROJA

VERDE

AZUL

BLANCA

BLANCA

OCRE

ROJA

VERDE

AZUL

BLANCA

BLANCA

OCRE

ROJA

VERDE

AZUL

BLANCA

OCRE

ROJA

VERDE

AZUL

BLANCA

BLANCA

OCRE

ROJA

VERDE

AZUL

BLANCA

BLANCA

OCRE

ROJA

VERDE

PACK

30 UDS.

30 UDS.

5 UDS.

30 UDS.

30 UDS.

30 UDS.

30 UDS.

30 UDS.

5 UDS.

30 UDS.

30 UDS.

30 UDS.

30 UDS.

30 UDS.

5 UDS.

30 UDS.

30 UDS.

30 UDS.

30 UDS.

30 UDS.

5 UDS.

30 UDS.

30 UDS.

30 UDS.

30 UDS.

30 UDS.

30 UDS.

30 UDS.

30 UDS.

30 UDS.

30 UDS.

5 UDS.

30 UDS.

30 UDS.

30 UDS.

12 UDS.

12 UDS.

5 UDS.

12 UDS.

12 UDS.

12 UDS.

CN

-

-

-

-

-

-

-

227074.9

-

-

-

-

-

227066.4

-

-

-

-

227058.9

-

-

-

-

-

227041.1

-

-

-

-

227033.6

-

-

-

-

-

227025.1

-

-

-

-



4747

TARRO PRECINTO TRANSLÚCIDO

PLÁSTICOPLÁSTICO

TARRO PRECINTO TRANSLÚCIDO
CÓDIGO

0198603017

0198503001

0198603012

0198603007

0198603006

0198605017

0198505001

0198605012

0198605007

0198605006

0198607517

0198507501

0198607512

0198607507

0198607506

0198612517

0198512501

0198612512

0198612507

0198612506

0198617517

0198517501

0198617512

0198617507

0198617506

0198625017

0198525001

0198625012

0198625007

0198625006

0198650017

0198550001

0198650012

0198650007

0198650006

CAPACIDAD

30 ml

30 ml

30 ml

30 ml

30 ml

50 ml

50 ml

50 ml

50 ml

50 ml

75 ml

75 ml

75 ml

75 ml

75 ml

125 ml

125 ml

125 ml

125 ml

125 ml

175 ml

175 ml

175 ml

175 ml

175 ml

250 ml

250 ml

250 ml

250 ml

250 ml

500 ml

500 ml

500 ml

500 ml

500 ml

COLOR

TRANSLÚCIDO

TRANSLÚCIDO

TRANSLÚCIDO

TRANSLÚCIDO

TRANSLÚCIDO

TRANSLÚCIDO

TRANSLÚCIDO

TRANSLÚCIDO

TRANSLÚCIDO

TRANSLÚCIDO

TRANSLÚCIDO

TRANSLÚCIDO

TRANSLÚCIDO

TRANSLÚCIDO

TRANSLÚCIDO

TRANSLÚCIDO

TRANSLÚCIDO

TRANSLÚCIDO

TRANSLÚCIDO

TRANSLÚCIDO

TRANSLÚCIDO

TRANSLÚCIDO

TRANSLÚCIDO

TRANSLÚCIDO

TRANSLÚCIDO

TRANSLÚCIDO

TRANSLÚCIDO

TRANSLÚCIDO

TRANSLÚCIDO

TRANSLÚCIDO

TRANSLÚCIDO

TRANSLÚCIDO

TRANSLÚCIDO

TRANSLÚCIDO

TRANSLÚCIDO

TAPA

AZUL

BLANCA

OCRE

ROJA

VERDE

AZUL

BLANCA

OCRE

ROJA

VERDE

AZUL

BLANCA

OCRE

ROJA

VERDE

AZUL

BLANCA

OCRE

ROJA

VERDE

AZUL

BLANCA

OCRE

ROJA

VERDE

AZUL

BLANCA

OCRE

ROJA

VERDE

AZUL

BLANCA

OCRE

ROJA

VERDE

PACK

30 UDS.

30 UDS.

30 UDS.

30 UDS.

30 UDS.

30 UDS.

30 UDS.

30 UDS.

30 UDS.

30 UDS.

30 UDS.

30 UDS.

30 UDS.

30 UDS.

30 UDS.

30 UDS.

30 UDS.

30 UDS.

30 UDS.

30 UDS.

30 UDS.

30 UDS.

30 UDS.

30 UDS.

30 UDS.

30 UDS.

30 UDS.

30 UDS.

30 UDS.

30 UDS.

12 UDS.

12 UDS.

12 UDS.

12 UDS.

12 UDS.



TARRO B/P TAPA NEGRA

PLÁSTICOPLÁSTICO

TARRO B/P TAPA NEGRA

TARRO CUADRADO 350 ml TARRO CUADRADO 350 ml

4848

CÓDIGO

0194235001

CAPACIDAD

350 ml

COLOR

BLANCO

PACK

20 UDS.

TAPA

BLANCA CON PRECINTO 

CÓDIGO

0194003011

0294003011

0194006011

0194609011

0194612511

0194025011

0194100011

CAPACIDAD

30 ml

30 ml

60 ml

90 ml

125 ml

250 ml

1.000 ml

COLOR

BLANCO

BLANCO

BLANCO

BLANCO

BLANCO

BLANCO

TRANSLÚCIDO

TAPA

NEGRA

NEGRA

NEGRA

NEGRA

NEGRA

NEGRA

NEGRA

PACK

30 UDS.

5 UDS.

30 UDS.

20 UDS.

20 UDS.

15 UDS.

10 UDS.

CN

227165.4

-

227157.9

227140.1

227132.6

227124.1

227090.9



4949

TARRO STAR

PLÁSTICOPLÁSTICO

TARRO STAR

TARRO PIRAMIDETARRO PIRAMIDE
CÓDIGO

0004001501

0004005001

CAPACIDAD

15 ml

50 ml

COLOR

TRANSPARENTE/BLANCO

TRANSPARENTE/BLANCO

TAPA

BLANCA

BLANCA

PACK

1 UDS.

1 UDS.

CÓDIGO

0194500401

0194512501

0194512521

0194525001

0194525021

CAPACIDAD

4,5 ml

125 ml

125 ml

250 ml

250 ml

COLOR

BLANCO

BLANCO

TRANSLÚCIDO

BLANCO

TRANSLÚCIDO

PACK

100 UDS.

30 UDS.

30 UDS.

30 UDS.

30 UDS.

TAPA

BLANCA

BLANCA

TRANSLÚCIDA

BLANCA

TRANSLÚCIDA



TARRO VENUS

PLÁSTICOPLÁSTICO

TARRO VENUS

TARRO VENUS LUXETARRO VENUS LUXE

5050

CÓDIGO

0122205005

0122205006

0122505005

0122505006

CAPACIDAD

50 ml

50 ml

50 ml

50 ml

COLOR

TRANSPARENTE

TRANSPARENTE

MATIZADO

MATIZADO

PACK

16 UDS.

16 UDS.

16 UDS.

16 UDS.

TAPA

GRANATE

VERDE

GRANATE

VERDE

CÓDIGO

0122005009

0122005001

0122005005

0122005006

0122005080

CAPACIDAD

50 ml

50 ml

50 ml

50 ml

50 ml

COLOR

TRANSPARENTE

TRANSPARENTE

TRANSPARENTE

TRANSPARENTE

TRANSPARENTE

TAPA

AZUL MARINO

BLANCO

GRANATE

VERDE

ORO

PACK

16 UDS.

16 UDS.

16 UDS.

16 UDS.

16 UDS.



5151

TARRO PVC TOPACIO

PLÁSTICOPLÁSTICO

TARRO PVC TOPACIO

TARRO PVC TRANSPARENTETARRO PVC TRANSPARENTE
CÓDIGO

0195005001

0195010001

0195012501

0195017501

0195021001

0195025001

0195050001

CAPACIDAD

50 ml

100 ml

125 ml

175 ml

210 ml

250 ml

500 ml

COLOR

TRANSPARENTE

TRANSPARENTE

TRANSPARENTE

TRANSPARENTE

TRANSPARENTE

TRANSPARENTE

TRANSPARENTE

TAPA

BLANCA

BLANCA

BLANCA

BLANCA

BLANCA

BLANCA

BLANCA

PACK

30 UDS.

20 UDS.

20 UDS.

20 UDS.

20 UDS.

15 UDS.

15 UDS.

CN

231597.6

231605.8

231613.3

231621.8

231639.3

231647.8

231654.6

CÓDIGO

0195105001

0295105001

0195110001

0195112501

0295112501

0195117501

0195121001

0195125001

0295125001

0195150001

CAPACIDAD

50 ml

50 ml

100 ml

125 ml

125 ml

175 ml

210 ml

250 ml

250 ml

500 ml

COLOR

TOPACIO

TOPACIO

TOPACIO

TOPACIO

TOPACIO

TOPACIO

TOPACIO

TOPACIO

TOPACIO

TOPACIO

TAPA

BLANCA

BLANCA

BLANCA

BLANCA

BLANCA

BLANCA

BLANCA

BLANCA

BLANCA

BLANCA

PACK

30 UDS.

5 UDS.

20 UDS.

20 UDS.

5 UDS.

20 UDS.

20 UDS.

15 UDS.

5 UDS.

15 UDS.

CN

231514.3

-

231522.8

231530.3

-

231548.8

231555.6

231563.1

-

231571.6



TARRO PVC BLANCO

PLÁSTICOPLÁSTICO

TARRO PVC BLANCO

TARRO PVC ALTOTARRO PVC ALTO

5252

CÓDIGO
0154005001
0254005001
0154010001
0254010001
0154012501
0154017501
0154025001
0254025001
0154050001

CAPACIDAD
50 ml
50 ml

100 ml
100 ml
125 ml
175 ml
250 ml
250 ml
500 ml

COLOR
BLANCO
BLANCO
BLANCO
BLANCO
BLANCO
BLANCO
BLANCO
BLANCO
BLANCO

TAPA
BLANCA
BLANCA
BLANCA
BLANCA
BLANCA
BLANCA
BLANCA
BLANCA
BLANCA

PACK
30 UDS.
5 UDS.

20 UDS.
5 UDS.

20 UDS.
20 UDS.
15 UDS.
5 UDS.

15 UDS.

CN
337865.9

-
334334.3

-
334136.3
334110.3
334094.6

-
318428.1

CÓDIGO

0187105001

0187108001

0187117501

0187005001

0187008001

0187017501

CAPACIDAD

50 ml

80 ml

175 ml

50 ml

80 ml

175 ml

COLOR

TOPACIO

TOPACIO

TOPACIO

TRANSPARENTE

TRANSPARENTE

TRANSPARENTE

PACK

30 UDS.

30 UDS.

30 UDS.

30 UDS.

30 UDS.

30 UDS.

TAPA

BLANCA

BLANCA

BLANCA

BLANCA

BLANCA

BLANCA

CN

231399.6

231407.8

231415.3

231431.3

231449.8

231456.6



5353

TARRO PVC DOBLE FONDO

PLÁSTICOPLÁSTICO

TARRO PVC DOBLE FONDO
CÓDIGO

0181003001

0181803080

0181005001

0181805080

0181010001

0181810080

0181020001

0181820080

0182005001

0182805080

0182020001

0182820080

0183003001

0183803080

0183005001

0183805080

0183010001

0183810080

0183020001

0183820080

CAPACIDAD

30 ml

30 ml

50 ml

50 ml

100 ml

100 ml

200 ml

200 ml

50 ml

50 ml

200 ml

200 ml

30 ml

30 ml

50 ml

50 ml

100 ml

100 ml

200 ml

200 ml

COLOR

BLANCO

BLANCO

BLANCO

BLANCO

BLANCO

BLANCO

BLANCO

BLANCO

AZUL MARINO

AZUL MARINO

AZUL MARINO

AZUL MARINO

GRANATE

GRANATE

GRANATE

GRANATE

GRANATE

GRANATE

GRANATE

GRANATE

PACK

50 UDS.

50 UDS.

25 UDS.

25 UDS.

25 UDS.

25 UDS.

25 UDS.

25 UDS.

25 UDS.

25 UDS.

25 UDS.

25 UDS.

50 UDS.

50 UDS.

25 UDS.

25 UDS.

25 UDS.

25 UDS.

25 UDS.

25 UDS.

TAPA

BLANCA

ORO

BLANCA

ORO

BLANCA

ORO

BLANCA

ORO

BLANCA

ORO

BLANCA

ORO

BLANCA

ORO

BLANCA

ORO

BLANCA

ORO

BLANCA

ORO

CN

230888.6

231266.1

230912.8

231290.6

230946.3

231324.8

230979.1

231357.6

230938.8

231316.3

230995.1

231373.6

230896.1

231274.6

230920.3

231308.8

230953.1

231332.3

230987.6

231365.1



BIDÓN 5 LITROS

PLÁSTICOPLÁSTICO

BIDÓN 5 LITROS

5454

CÓDIGO

0004905000

TAPÓN

ROJO CON PRECINTO

PACK

1 UD.

COLOR

TRANSLÚCIDO



ALUMINIOALUMINIO





5757

TUBOS 
CÓDIGO

0160100701

0160402501

0160404501

0160003001

0160306001

0160310001

0160020001

CAPACIDAD

7 ml

25 ml

45 ml

30 ml

60 ml

100 ml

200 ml

COLOR

BLANCO

BLANCO

BLANCO

BLANCO

BLANCO

BLANCO

BLANCO

TAPÓN

CON APLICADOR

CON APLICADOR

CON APLICADOR

NORMAL

NORMAL

NORMAL

NORMAL

PACK

50 UDS.

20 UDS.

25 UDS.

40 UDS.

30 UDS.

30 UDS.

30 UDS.

ALUMINIOALUMINIO

TUBOS 

Boca Aplicador

Boca Normal

Tubos de aluminio abiertos.
Para poder cerrarlos son necesarios unos
alicates planos.
Complementos para los tubos de aluminio
en e l  apar tado “VARIOS”  de és te
catálogo (página 72).

CN

315341.6

315309.6

-

315499.4

315440.6

315408.6

315358.4





VARIOSVARIOS





6161

ALICATES AGRAFACIL

VARIOSVARIOS

ALICATES AGRAFACIL

BASES AGR-15 mmBASES AGR-15 mm

Frascos compatibles con este producto en el
apartado “CRISTAL” de este catálogo (páginas
1-6 y 13).

Frascos compatibles con este producto en el
apartado “CRISTAL” de este catálogo (páginas
1-3).

CÓDIGO

0031011500

0031012000

0031012001

DIÁMETRO BOCA

15 mm (AGR-15)

20 mm (AGR-20)

20 mm (AGR-20)

USO

PARA BOMBA VAPORIZADORA

PARA BOMBA VAPORIZADORA

PARA VIAL

PACK

1 UD.

1 UD.

1 UD.

CÓDIGO

0101000001

0101080080

0101090081

COLOR

BLANCA

ORO

PLATA

PACK

25 UDS.

25 UDS.

25 UDS.

COMPATIBLE CON

FRASCOS AGRAFAR CON UNA BOCA DE DIÁMETRO 15 mm

FRASCOS AGRAFAR CON UNA BOCA DE DIÁMETRO 15 mm

FRASCOS AGRAFAR CON UNA BOCA DE DIÁMETRO 15 mm



TAPONES AGR-15 mm

VARIOSVARIOS

TAPONES AGR-15 mm

BOMBA VAPORIZADORA AGR-15 mmBOMBA VAPORIZADORA AGR-15 mm

6262

Frascos compatibles con este producto en el
apartado “CRISTAL” de este catálogo (páginas
1-3).

Frascos compatibles con este producto en el
apartado “CRISTAL” de este catálogo (páginas
1-3).

CÓDIGO

0101300017

0101300007

0101300006

0101100007

0101100006

MODELO

BOLA AZUL

BOLA ROJO

BOLA VERDE

PLANO ROJO

PLANO VERDE

PACK

25 UDS.

25 UDS.

25 UDS.

25 UDS.

25 UDS.

COMPATIBLE CON

BASES AGRAFAR CON UNA BOCA DE DIÁMETRO 15 mm

BASES AGRAFAR CON UNA BOCA DE DIÁMETRO 15 mm

BASES AGRAFAR CON UNA BOCA DE DIÁMETRO 15 mm

BASES AGRAFAR CON UNA BOCA DE DIÁMETRO 15 mm

BASES AGRAFAR CON UNA BOCA DE DIÁMETRO 15 mm

CÓDIGO

0131711580

COLOR

ORO

PACK

25 UDS.

COMPATIBLE CON

BOTELLAS AGRAFAR CON UNA BOCA DE DIÁMETRO 15 mm



6363

TAPA PARA BOMBA VAPORIZADORA
AGR-15 mm

VARIOSVARIOS

TAPA PARA BOMBA VAPORIZADORA
AGR-15 mm

BOMBAS VAPORIZADORAS AGR-20 mmBOMBAS VAPORIZADORAS AGR-20 mm

Frascos compatibles con este producto en el
apartado “CRISTAL” de este catálogo (páginas
1-3).

Frascos compatibles con este producto en el
apartado “CRISTAL” de este catálogo (páginas
3-6).

CÓDIGO

0131712081

0131702081

0131702080

COLOR

PLATA DIFUSOR BLANCO

PLATA MATE DIFUSOR BLANCO

ORO DIFUSOR NEGRO

PACK

25 UDS.

25 UDS.

25 UDS.

COMPATIBLE CON

FRASCOS AGRAFAR CON UNA
BOCA DE DIÁMETRO 20 mm
FRASCOS AGRAFAR CON UNA
BOCA DE DIÁMETRO 20 mm
FRASCOS AGRAFAR CON UNA
BOCA DE DIÁMETRO 20 mm

CÓDIGO

0031711580

COLOR

ORO

PACK

1 UD.

COMPATIBLE CON

BOMBAS VAPORIZADORAS CON UNA BOCA DE DIÁMETRO 15 mm



TAPAS PARA BOMBA VAPORIZADORA
AGR-20 mm

VARIOSVARIOS

TAPAS PARA BOMBA VAPORIZADORA
AGR-20 mm

BOMBA DOSIFICADORA 24/410BOMBA DOSIFICADORA 24/410

6464

Frascos compatibles con este producto en el
apartado “CRISTAL” de este catálogo (páginas
3-6).

Frascos compatibles con este producto en el
apartado “PLÁSTICO” de este catálogo
(páginas 28, 30-32).

CÓDIGO

0148041021

COLOR

TRANSPARENTE

PACK

12 UDS.

COMPATIBLE CON

FRASCOS CON ROSCA 24/410

CÓDIGO

0031700180

0031712085

0031700181

0031912086

COLOR

ORO

ORO MATE CON AROS

PLATA MATE

PLATA MATE CON AROS

PACK

1 UD.

1 UD.

1 UD.

1 UD.

COMPATIBLE CON

BOMBAS VAPORIZADORAS CON UNA
BOCA DE DIÁMETRO 20 mm

BOMBAS VAPORIZADORAS CON UNA
BOCA DE DIÁMETRO 20 mm

BOMBAS VAPORIZADORAS CON UNA
BOCA DE DIÁMETRO 20 mm

BOMBAS VAPORIZADORAS CON UNA
BOCA DE DIÁMETRO 20 mm



6565

BOMBAS VAPORIZADORAS 24/410

VARIOSVARIOS

BOMBAS VAPORIZADORAS 24/410

TAPONES 24/410TAPONES 24/410
CÓDIGO

0188000201

0148000001

0148000101

0148000421

0148000411

ROSCA

24/410

24/410

24/410

24/410

24/410

PACK

12 UDS.

24 UDS.

12 UDS.

12 UDS.

12 UDS.

DESCRIPCIÓN

TAPÓN DE BISAGRA EN BLANCO

TAPÓN PLANO EN BLANCO + GOTEADOR

TAPÓN TWIST

TAPÓN PULSADOR (DISC-TOP) TRANSLÚCIDO

TAPÓN PULSADOR (DISC-TOP) NEGRO

Frascos compatibles con este producto en el
apartado “PLÁSTICO” de este catálogo
(páginas 28, 30-32) y modelo de goteador
compatible en la pág. 71.

CÓDIGO

0148141001

0148141021

0148041101

0148041081

ROSCA

24/410

24/410

24/410

24/410

DESCRIPCIÓN

BLANCA CON APLICADOR Y CLIP BLOQUEO

TRANSPARENTE CON TAPA

360º BLANCA CON TAPA

PLATA MATE CON CLIP BLOQUEO

PACK

12 UDS.

12 UDS.

12 UDS.

12 UDS.

Frascos compatibles con este producto en el
apartado “PLÁSTICO” de este catálogo
(páginas 28, 30-32).



BOMBAS VAPORIZADORAS CON TAPA E-4

VARIOSVARIOS

BOMBAS VAPORIZADORAS CON TAPA E-4

TAPONES E-4TAPONES E-4

6666

CÓDIGO

0145700080

0145900081

ROSCA

EUROPA 4

EUROPA 4

PACK

25 UDS.

25 UDS.

COLOR

ORO CON TAPA

PLATA CON TAPA

CÓDIGO

1000636980

1045300180

1045600280

1045000201

ROSCA

EUROPA 4

EUROPA 4

EUROPA 4

EUROPA 4

PACK

1 UD.

1 UD.

1 UD.

1 UD.

MODELO

CHAMPIGNON

BOLA

ELLIPSO

ELLIPSO

COLOR

ORO

ORO

ORO

BLANCO

Frascos compatibles con este producto en el
apartado “CRISTAL” de este catálogo (página
7).

Frascos compatibles con este producto en el
apartado “CRISTAL” de este catálogo (página
7) y modelo de goteador compatible en
la pág. 71.



6767

BOMBAS VAPORIZADORAS E-5

VARIOSVARIOS

BOMBAS VAPORIZADORAS E-5

TAPONES E-5

Frascos compatibles con este producto en el
apartado “CRISTAL” de este catálogo (páginas
6-7) y modelo de goteador compatible en
la pág. 71.

CÓDIGO

1000630701

1079300180

1079500181

1045600480

1045800481

1079600680

1079000601

ROSCA

EUROPA 5

EUROPA 5

EUROPA 5

EUROPA 5

EUROPA 5

EUROPA 5

EUROPA 5

PACK

1 UD.

1 UD.

1 UD.

1 UD.

1 UD.

1 UD.

1 UD.

MODELO

CHAMPIGNON

BOLA

BOLA

ELLIPSO

ELLIPSO

CILÍNDRICO

CILÍNDRICO

COLOR

BLANCO

ORO

PLATA

ORO

PLATA

ORO

BLANCO

TAPONES E-5

Frascos compatibles con este producto en el
apartado “CRISTAL” de este catálogo (páginas
6-7).

CÓDIGO

0179800080

0179700080

0179817180

0179717180

0179900081

ROSCA

EUROPA 5

EUROPA 5

EUROPA 5

EUROPA 5

EUROPA 5

PACK

25 UDS.

25 UDS.

25 UDS.

25 UDS.

25 UDS.

COLOR

ORO (CON TAPA)

ORO (SIN TAPA)

ORO CON DIFUSOR NEGRO (CON TAPA)

ORO CON DIFUSOR NEGRO (SIN TAPA)

PLATA (CON TAPA)



BOMBAS DOSIFICADORAS P-28

VARIOSVARIOS

BOMBAS DOSIFICADORAS P-28

BOMBA VAPORIZADORA P-28BOMBA VAPORIZADORA P-28

6868

CÓDIGO

0090041021

0090041011

ROSCA

P-28 (28/410)

P-28 (28/410)

PACK

1 UD.

1 UD.

COLOR

TRANSLÚCIDO

NEGRO

Frascos compatibles con este producto en los
apartados “CRISTAL” y “PLÁSTICO” de este
catálogo (páginas 11, 24-27).

CÓDIGO

0192841021

ROSCA

P-28 (28/410)

PACK

12 UDS.

COLOR

TRANSPARENTE

Frascos compatibles con este producto en los
apartados “CRISTAL” y “PLÁSTICO” de este
catálogo (páginas 11, 24-27).



6969

TAPONES P-28

VARIOSVARIOS

TAPONES P-28

BOMBA DOSIFICADORA CON TAPA 18/415BOMBA DOSIFICADORA CON TAPA 18/415

CÓDIGO

0090657981

0090657911

0092300003

1092000101

1069000101

0093002801

1069100011

1069100001

ROSCA

P-28 (28/410)

P-28 (28/410)

P-28 (28/410)

P-28 (28/410)

P-28 (28/410)

P-28 (28/410)

P-28 (28/410)

P-28 (28/410)

PACK

1 UD.

1 UD.

1 UD.

1 UD.

1 UD.

1 UD.

1 UD.

1 UD.

MODELO

CÓNICO

CÓNICO

SEGURIDAD
PRECINTO CON GOTEADOR

PARA BOTELLA DE PLASTICO
PRECINTO CON GOTEADOR 
PARA BOTELLA DE CRISTAL

CÁNULA

PRECINTO

PRECINTO

COLOR

PLATA

NEGRO

BLANCO

BLANCO

BLANCO

BLANCO

NEGRO

BLANCO

Frascos compatibles con este producto en los
apartados “CRISTAL” y “PLÁSTICO” de este
catálogo (páginas 11, 24-27) y modelo de
goteador compatible en la pág. 71.

Frascos compatibles con este producto en el
apartado “CRISTAL” de este catálogo (páginas
7-9).

CÓDIGO

0132001881

ROSCA

18/415

PACK

25 UDS.

COLOR

PLATA CON TAPA



BOMBAS VAPORIZADORAS CON TAPA 
18/415

VARIOSVARIOS

BOMBAS VAPORIZADORAS CON TAPA 
18/415

TAPONES 18/415TAPONES 18/415

7070

CÓDIGO

1058001801

1044001811

1049000101

1097501801

ROSCA

18/415

18/415

18/415

18/415

PACK

1 UD.

1 UD.

1 UD.

1 UD.

COLOR

BLANCO

NEGRO

BLANCO

BLANCO

MODELO

PLANO ESTRIADO

POLO

CILÍNDRICO

CILÍNDRICO BAJO

Frascos compatibles con este producto en el
apartado “CRISTAL” de este catálogo (páginas
7-9) y modelo de goteador compatible en la
pág. 71.

CÓDIGO

0180010080

0180010081

0101801881

0180010001

ROSCA

18/415

18/415

18/415

18/415

PACK

25 UDS.

25 UDS.

25 UDS.

25 UDS.

COLOR

ORO CON TAPA

PLATA CON TAPA

PLATA MATE CON TAPA

BLANCA CON TAPA TRANSPARENTE

Frascos compatibles con este producto en el
apartado “CRISTAL” de este catálogo (páginas
7-9).



7171

GOTEADORES

VARIOSVARIOS

GOTEADORES

DOSIFICADORA MANUALDOSIFICADORA MANUAL

CÓDIGO

1045000000

1079000100

0069000200

1079105000

1048001921

0069000100

1090002100

DIÁMETRO

8 mm (E-4)

10 mm (E-5)

10 mm EFECTO CUENTAGOTAS (P-18)

10,5 mm (18/415)

19 mm (24/410)

20 mm EFECTO CUENTAGOTAS (P-28 O 28/410)

22 mm (P-28 O 28/410)

PACK

1 UD.

1 UD.

1 UD.

1 UD.

1 UD.

1 UD.

1 UD.

COLOR

TRANSLÚCIDO

TRANSLÚCIDO

TRANSLÚCIDO

TRANSLÚCIDO

TRANSLÚCIDO

TRANSLÚCIDO

TRANSLÚCIDO

Entre paréntesis y en la columna de “DIÁMETRO”,
se indican roscas de botellas generalmente
compatibles.

CÓDIGO

0060000000

PACK

1 UD.

Con cuatro boquillas intercambiables:
 - Boquilla recta grande 8 mm diámetro.
 - Boquilla recta grande 10  mm diámetro.
 - Boquilla curva pequeña 4 mm diámetro.
 - Boquilla curva pequeña 6 mm diámetro.

Para colocar en una mesa de obrador (se incluyen
palomillas y husillo).

Cada movimiento de palanca saca entre 20 - 30 gr
aproximadamente.

Especialmente pensada para cremas o geles.

CAPACIDAD TOLVA

5 LITROS



CÁNULA APLICADOR VAGINAL

VARIOSVARIOS

CÁNULA APLICADOR VAGINAL

CÁNULA HEMORROIDALCÁNULA HEMORROIDAL

7272

CÓDIGO

0000002800

COMPATIBILIDAD

TUBOS DE ALUMINIO DE 30 ml O 100 ml

PACK

1 UD.

CÓDIGO

0160000201

COMPATIBILIDAD

TUBOS DE ALUMINIO DE 30 ml O 100 ml

PACK

25 UDS.

Tubos de aluminio compatibles con este
producto en el apartado “ALUMINIO” de este
catálogo (página 57).

Tubos de aluminio compatibles con este
producto en el apartado “ALUMINIO” de este
catálogo (página 57).



7373

CÁPSULAS DE ALUMINIO DE 2 PUNTOS
EN PLATA PARA VIALES

VARIOSVARIOS

CÁPSULAS DE ALUMINIO DE 2 PUNTOS
EN PLATA PARA VIALES

CÁPSULAS DE ALUMINIO DESGARRABLES
EN ORO PARA VIALES

CÁPSULAS DE ALUMINIO DESGARRABLES
EN ORO PARA VIALES

CÓDIGO

0131000181

COLOR

PLATA

PACK

50 UDS.

COMPATIBLE CON

VIALES CON BOCA 20 mm 

Frascos compatibles con este producto en el
apartado “CRISTAL” de este catálogo (página
13).

Frascos compatibles con este producto en el
apartado “CRISTAL” de este catálogo (página
13).

CÓDIGO

0131000180

COLOR

ORO

PACK

50 UDS.

COMPATIBLE CON

VIALES CON BOCA 20 mm 



TAPONES DE GOMA PARA VIALES

VARIOSVARIOS

TAPONES DE GOMA PARA VIALES

TAPÓN CUENTAGOTAS PARA VIALESTAPÓN CUENTAGOTAS PARA VIALES

7474

Frascos compatibles con este producto en el
apartado “CRISTAL” de este catálogo (página
13).

CÓDIGO

0131000000

COLOR

GRIS

COMPATIBLE CON

VIALES CON BOCA 20 mm 

PACK

50 UDS.

Frascos compatibles con este producto en el
apartado “CRISTAL” de este catálogo (página
13).

CÓDIGO

0031000000

COLOR

TRANSLÚCIDO

COMPATIBLE CON

VIALES CON BOCA 20 mm 

PACK

1 UD.



7575

TAPÓN PERCUTOR MONODOSIS

VARIOSVARIOS

TAPÓN PERCUTOR MONODOSIS

ESPÁTULA DE 60 mmESPÁTULA DE 60 mm
CÓDIGO

0100005600

0100005601

PACK

50 UDS.

50 UDS.

COLOR

TRANSPARENTE

BLANCO

CÓDIGO

0031501001

COLOR

BLANCO/TRANSLÚCIDO

PACK

1 UD.

COMPATIBLE CON

VIALES CON BOCA 20 mm 

Frascos compatibles con este producto en el
apartado “CRISTAL” de este catálogo (página
13).



VASO GRADUADO DE 20 ml

VARIOSVARIOS

VASO GRADUADO DE 20 ml

7676

CÓDIGO

0000002701

COLOR

TRANSLÚCIDO

COMPATIBLE CON

ENCAJABLE CON ALGUNOS MODELOS DE TAPÓN P-28 

PACK

1 UD.



En                               , somos fabricantes
de envases por lo que podemos atender

encargos de fabricaciones especiales
fuera de catálogo.

Consúltanos para condiciones especiales,
mínimos, precios, etc.

También ofrecemos el servicio de serigrafía
en envases si se desea personalizar los

productos.
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